

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>18</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE**

**Architektura a stavební řešení (ASŘ)**

**Odůvodnění ZL:**

1. (CN 020) Změna podlahy sever
2. (CN 031.1) Schodové hrany, změna dekoru, změna barvy
3. (CN 049.1) Navýšení ceny tahokovu
4. (CN 080.1) Změna informačního systému
5. (CN 084.1) Úprava podlahy m.č. 106
6. (CN 086.1) Zelená střecha a alejové
7. (CN 087.1) Změna výkopu pro vsakovací boxy
8. (CN 093.1) Vícepráce SDK podhledy
9. (CN 094.1) SDK předstěny
10. (CN 096.1) Opláštění chladicí vitríny
11. (CN 097.1) Doplnění dveří dle PD
12. (CN 098.1) Hasicí přístroje
13. (CN 101.1) Čelo podhledu, změna typu podhledu
14. (CN 102.1) Revizní dvířka ke svítidlům,
15. (CN 103.1) Doplnění truhlářských konstr
16. (CN 104.1) Opláštění SDK m.č. 108
17. (CN 113) Změna barevnosti maleb 106, 201, 202
18. (CN 114) Změna způsobu stabilizace zeminy
19. (CN 115) Dodávka Barrisolu, ohýbané plechy, držáky traf pro A1, předstěna pro LCD
20. (CN 117) Příprava mlhoviště
21. (CN 118) Vyrovnání podlahy m.č. 203
22. (CN 119) Navýšení počtu požárních ucpávek
23. (CN 120) Zdvojená podlaha m.č. 115
24. (CN 121) Kavárna - gastro - vícepráce
25. (CN 122) Úpravy VZT potrubí
26. (CN 124) Systém generálního klíče
27. (CN 125) Odpočet servisních lavek v podhledu
28. (CN 126) Odpočet pískování a nátěru střešních nosníků
29. (CN 127) Odpočet Dilatací

Detailní odůvodnění jednotlivých Cenových Nabídek (CN) je vždy u konkrétní CN  
Cenové nabídky s příznakem ".1" vyrovnávají Zálohové Cenové nabídky z Dodatku č.4.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

1	CN 020 Změna podlahy sever	378 543 Kč
2	CN 031.1 Schodové hrany, změna dekoru, změna barvy	-136 614 Kč
3	CN 049.1 Navýšení ceny tahokovu	-2 000 Kč
4	CN 080.1 Změna informačního systému	338 283 Kč
5	CN 084.1 Úprava podlahy m.č. 106	109 103 Kč
6	CN 086.1 Zelená střecha a alejové	1 497 906 Kč
7	CN 087.1 Změna výkopu pro vsakovací boxy	-306 762 Kč

8	CN 093.1	Vícepráce SDK podhledy	-14 197 Kč
9	CN 094.1	SDK předstěny	0 Kč
10	CN 096.1	Opláštění chladicí vitríny	-12 625 Kč
11	CN 097.1	Doplnění dveří dle PD	0 Kč
12	CN 098.1	Hasicí přístroje	-105 257 Kč
13	CN 101.1	Čelo podhledu, změna typu podhledu	-7 023 Kč
14	CN 102.1	Revizní dvířka ke svítidlům,	0 Kč
15	CN 103.1	Doplnění truhlářských konstr	-207 497 Kč
16	CN 104.1	Opláštění SDK m.č. 108	0 Kč
17	CN 113	Změna barevnosti maleb 106, 201, 202	22 674 Kč
18	CN 114	Změna způsobu stabilizace zeminy	1 813 286 Kč
19	CN 115	Dodávka Barrisolu, ohýbané plechy, držáky traf pro A1, předstěna pro L	616 958 Kč
20	CN 117	Příprava mlhoviště	14 408 Kč
21	CN 118	Vyrovnání podlahy m.č. 203	86 585 Kč
22	CN 119	Navýšení počtu požárních ucpávek	431 933 Kč
23	CN 120	Zdvojená podlaha m.č. 115	32 117 Kč
24	CN 121	Kavárna - gastro - vícepráce	118 675 Kč
25	CN 122	Úpravy VZT potrubí	284 203 Kč
26	CN 124	Systém generálního klíče	42 771 Kč
27	CN 125	Odpočet servisních lavek v podhledu	-118 500 Kč
28	CN 126	Odpočet pískování a nátěru střešních nosníků	-159 084 Kč
29	CN 127	Odpočet Dilatací	-142 336 Kč

**CELKEM**

**4 575 549 Kč**

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

**4 575 549,41**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

**3,09%**

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 24.10.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....201

za TDS:

Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....201

za projektanta

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....20	za objednatele	Podpis:
-------------	----------------	---------

**ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>020</b>	
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.			
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze			
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.			
TDS:	Gleeds Česká republika a.s			
<b>Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>				
<b>Změna podlahy sever</b>				
<b>Odůvodnění ZL:</b>				
Změnový list obsahuje navýšení objemu bouracích prací a zemních prací na podlahách sever včetně doplnění výměry skladby P5.8 v rozsahu dle ZSPD.				
<b>Nové řešení :</b>				
Viz změna.				
<b>Původní řešení v PD:</b>				
Viz zadání.				
<b>Kalkulace ZL ve smyslu SoD :</b>				
	MJ	Výměra	Jedn. cena	<b>Cena</b>
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	378 543	378 543 Kč
<b>CELKEM Kč (bez DPH) :</b>				
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby				0,26%
<b>PŘÍLOHY ZL :</b>				
<b>Vyjádření dodavatele/vliv na termín:</b>				
Dne: 25.09.2019		za dodavatele: Ing. Michal Jurečka	Podpis:	
<b>Vyjádření TDS:</b>				
Dne .....2018		za TDS:	Podpis:	
<b>Vyjádření projektanta/ vliv na PD:</b>				
Dne .....2018		za projektanta	Podpis:	
<b>Vyjádření objednatele:</b>				
Dne .....2018		za objednatele	Podpis:	
<b>ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.</b>				

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U4740**      **ČZU - Revitalizace auly**

Objekt: **ZL**      **ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 020r01**      **Změna podlahy sever**

Objednatel: **Česká zemědělská univerzita v Praze**  
**Kamýcká 129**  
**16521**      **Praha 6**

IČO: **60460709**  
 DIČ: **CZ60460709**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**  
**Příkop 838/6**  
**60200**      **Brno**

IČO: **03902447**  
 DIČ: **CZ03902447**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	329 061,73
PSV	34 817,21
MON	0,00
Vedlejší náklady	3 747,95
Ostatní náklady	10 916,34
<b>Celkem</b>	<b>378 543,23</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	378 543,23 CZK
Základní DPH	21 %	79 494,08 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 458 037,31 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			45 322,71	12
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			41 060,85	11
96	Bourání konstrukci	HSV			71 389,08	19
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 995,78	2
711	Izolace proti vodě	PSV			18 100,77	5
713	Izolace tepelné	PSV			16 716,44	4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			163 293,31	43
VN	Vedlejší náklady	VN			3 747,95	1
ON	Ostatní náklady	ON			10 916,34	3
Cena celkem					378 543,23	100

## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 020r01	Změna podlahy sever

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>45 322,71</b>	
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 7,35*22,8*0,113	m3	18,93654	980,00	18 557,81	SoD
2	162201211R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	18,93654	98,20	1 859,57	URS 19/I
3	162201219U00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m 18,93654*8	m3	151,49232	89,40	13 543,41	URS 19/I
4	0115	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, vzdálenost do 10km	m3	18,93654	280,00	5 302,23	SoD
5	0116	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, příplatek za další 1km 18,93654*5	m3	94,68270	20,00	1 893,65	SoD
6	0117	Uložení sypaniny na skládku	m3	18,93654	220,00	4 166,04	SoD
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>41 060,85</b>	
7	631311112U00	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10 P5.8 : 51,8*0,06 ZSPD : -13,78*0,06	m3	2,28120	3 270,00	7 459,52	URS 19/I
8	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20 P5.8 : 51,8*0,061 ZSPD : -13,78*0,061	m3	2,31922	3 150,00	7 305,54	SoD
9	631313711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 P5.8 : 51,8*0,12 ZSPD : -13,78*0,12	m3	4,56240	3 290,00	15 010,30	SoD
10	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm P5.8 : 51,8*0,061 ZSPD - P5.8 : -13,78*0,061	m3	2,31922	800,00	1 855,38	SoD
11	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm P5.8 : 51,8*0,061 ZSPD : -13,78*0,061	m3	2,31922	290,00	672,57	SoD
12	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm P5.8 : 51,8*0,12 ZSPD : -13,78*0,12	m3	4,56240	120,00	547,49	SoD
13	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svažovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm P5.8 : 51,8*3,301*1,2/1000*2 ZSPD : -13,7*3,301*1,2/1000*2	t	0,30184	27 200,00	8 210,05	SoD
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>71 389,08</b>	
14	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 7,35*22,8*0,1	m3	16,75800	1 950,00	32 678,10	SoD
15	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 7,35*22,8*0,165	m3	27,65070	1 400,00	38 710,98	SoD
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>7 995,78</b>	
16	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	22,84509	350,00	7 995,78	SoD
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>18 100,77</b>	
17	711131811U00	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	167,58000	12,40	2 077,99	URS 19/I



## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 020r01	Změna podlahy sever

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		7,35*22,8		167,58000			
18	711140016RAA	Izolace proti vodě asfalt pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl. 5 mm vložka polyesterové	m2	45,72000	350,00	16 002,00	SoD
		P5.8 : 51,8*1,2		62,16000			
		ZSPD - P5.8 : -13,7*1,2		-16,44000			
19	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	20,77990	1,00	20,78	SoD
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>16 716,44</b>	
20	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	38,10000	33,00	1 257,30	SoD
		P5.8 : 51,8		51,80000			
		ZSPD - P5.8 : -13,7		-13,70000			
21	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	38,10000	35,00	1 333,50	SoD
		P5.8 : 51,8		51,80000			
		ZSPD - P5.8 : -13,7		-13,70000			
22	28375768.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	4,98576	2 700,00	13 960,13	SoD
		P5.8 : 51,3*0,13*1,02		6,80238			
		ZSPD - P5.8 : -13,7*0,13*1,02		-1,81662			
23	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	165,50930	1,00	165,51	SoD
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>163 293,31</b>	
24	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	98,36946	205,00	20 165,74	SoD
25	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	98,36946	180,00	17 706,50	SoD
26	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 360,86704	15,00	35 413,01	SoD
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	98,36946	230,00	22 624,98	SoD
28	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1 475,54190	25,00	36 888,55	SoD
29	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	98,36946	130,00	12 788,03	SoD
30	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	98,36946	180,00	17 706,50	SoD
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>3 747,95</b>	
31	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	3 747,95	3 747,95	SoD
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>10 916,34</b>	
34	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 3% z HSV	%	3,00000	3 638,78	10 916,34	SoD
<b>Celkem</b>						<b>378 543,23</b>	

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>31</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Schodové hrany, změna dekoru, změna barvy koberce**

**Odůvodnění ZL:**

Změnový list řeší dodatečné požadavky architekta na barevnost koberců.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	<b>Cena</b>
Odpočet zálohové ceny viz dodatek č.4 SoD:	kpl	1	-183 074	-183 074 Kč
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	46 460	46 460 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>				<b>-136 614 Kč</b>

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

**-0,09%**

**PŘÍLOHY ZL :**

**Vyjádření dodavatele/vliv na termín:**

Dne: 09.10.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

**Vyjádření TDS:**

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

**Vyjádření projektanta/ vliv na PD:**

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

**Vyjádření objednatele:**

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U4740**      **ČZU - Revitalizace auly**

Objekt: **ZL**      **ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 031r01**      **Změna barvy koberce**

Objednatel: **Česká zemědělská univerzita v Praze**  
**Kamýcká 129**  
**16521**      **Praha 6**

IČO: **60460709**  
 DIČ: **CZ60460709**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**  
**Příkop 838/6**  
**60200**      **Brno**

IČO: **03902447**  
 DIČ: **CZ03902447**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			46 000,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			460,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>46 460,00</b>

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		46 460,00 CZK
Základní DPH	21 %		9 756,60 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 56 216,60 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
776	Podlahy povlakové	PSV			46 000,00	99
VN	Vedlejší náklady	VN			460,00	1
Cena celkem					46 460,00	100

## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 031r01	Schodové hrany, změna dekoru, změna barvy koberce

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>46 000,00</b>
1	2	Změna barvy koberce	kpl	1,00000	46 000,00	46 000,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>460,00</b>
2	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	460,00	460,00

<b>Celkem</b>	<b>46 460,00</b>
---------------	------------------

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>49</b>	
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.			
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze			
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.			
TDS:	Gleeds Česká republika a.s			
<b>Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>				
<b>Navýšení ceny tahokovu</b>				
<b>Odůvodnění ZL:</b>				
<p>Změnový list řeší navýšení ceny nově požadovaného tahokovu z důvodu navýšení plochy nástřiku barvy. - předepsaný formát tahokovu je 1,18 x 1,6 = 1,9m<sup>2</sup> plochy (celkem 195 ks - tj. 370m<sup>2</sup>)</p> <p>- původní tahokov s velkými oky (43/13) deklaroval propustnost 69%, tj. zbývá hmoty 31% x 1,9 = 0,59m<sup>2</sup> x 2 (oboustranně) = 1,18m<sup>2</sup> stříkané plochy - pak to tedy celkem při 195 panelech činí 230m<sup>2</sup> stříkané plochy</p> <p>- vybraný tahokov s menšími oky (28/10) deklaruje propustnost 58%, tj. zbývá hmoty 42% x 1,9 = 0,80m<sup>2</sup> x 2 (oboustranně) = 1,60m<sup>2</sup> stříkané plochy - pak to tedy celkem při 195 panelech činí 312m<sup>2</sup> stříkané plochy</p> <p><b>Rozdíl při oboustranně uvažovaném nástřiku činí 82m<sup>2</sup> navíc, při ceně 1.082 Kč/m<sup>2</sup> barvy vychází navýšení na 455 Kč/kus.</b></p> <p style="text-align: right;"><b>Cena tahokovu zůstává neměnná viz cenové porovnání.</b></p>				
<b>Nové řešení :</b>				
Viz změna.				
<b>Původní řešení v PD:</b>				
Viz zadání.				
<b>Kalkulace ZL ve smyslu SoD :</b>				
	MJ	Výměra	Jedn. cena	<b>Cena</b>
Odpočet zálohové ceny viz dodatek č.4 SoD:	kpl	1	-90 508	-90 508 Kč
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	88 508	88 508 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>				<b>-2 000 Kč</b>
<b>CELKEM Kč (bez DPH) :</b>				
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby				0,00%
<b>PŘÍLOHY ZL :</b>				
Vyjádření dodavatele/vliv na termín:				
Dne: 18.10.2019	za dodavatele: Ing. Michal Jurečka		Podpis:	
Vyjádření TDS:				
Dne .....2018	za TDS:		Podpis:	
Vyjádření projektanta/ vliv na PD:				
Dne .....2018	za projektanta		Podpis:	

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U4740** **ČZU - Revitalizace auly**

Objekt: **ZL** **ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 049r01** **Navýšení ceny tahokovu**

Objednatel: **Česká zemědělská univerzita v Praze**  
**Kamýcká 129**  
**16521 Praha 6**

IČO: **60460709**  
 DIČ: **CZ60460709**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**  
**Přikop 838/6**  
**60200 Brno**

IČO: **03902447**  
 DIČ: **CZ03902447**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	87 612,25
MON	0,00
Vedlejší náklady	896,12
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>88 508,37</b>

### Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	88 508,37 CZK
Základní DPH	21 %	18 586,76 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 107 095,13 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			87 612,25	99
VN	Vedlejší náklady	VN			896,12	1
Cena celkem					88 508,37	100

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 049r01	Navýšení ceny tahokovu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>87 612,25</b>
1	767001001RT1	Navýšení ceny tahokovu a komaxitování - nové oko 28x10-2*1,5 mm počet kusů - 5*(3*13)	ks	195,00000	455,00	88 725,00
				195,00000		
2	998767205R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 48 m, 50 m vodorovně	%	887,25000	1,00	887,25
3	999	Odpočet rozdílu hmotnosti tahokovu 2,5mm (DVZ)vs 1,5mm (DSPS)	kpl	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>896,12</b>
4	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	896,12	896,12
<b>Celkem</b>						<b>88 508,37</b>

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>80</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**NÁZEV ZL: Záměna oplechování oken**

**Odůvodnění ZL:**

Důvodem změny je požadavek investora na změnu informačního systému.

**Nové řešení :**

Viz nové zadání Příloha č. 2

**Původní řešení v PD:**

V rozsahu dle zadávací dokumentace.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Odpočet zálohové ceny viz dodatek č.4 SoD:	kpl	1	-200 000,00	-200 000 Kč
viz přiložený položkový rozpočet o počtu 1x A4 stran	kpl	1	538 283,34	538 283 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>				<b>338 283 Kč</b>

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

**0,23%**

**PŘÍLOHY ZL : Příloha č. 2 - Nové zadání**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 05.09.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2019

za TDS:

Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2019

za projektanta

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2019

za objednatele

Podpis:

**ZÁVĚR : ODSOUHLASENO DNE / CENA / VLIV NA TERMIN :**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** U4740 ČZU - Revitalizace auly  
**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY  
**Rozpočet:** ZL č. 080r01 Změna informačního systému

**Objednatel:** Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709  
 Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709  
 16521 Praha 6

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	532 953,80
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	5 329,54
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>538 283,34</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	538 283,34 CZK
Základní DPH	21 %	113 039,50 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 651 322,84 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	informační systém	HSV			532 953,80	99
VN	Vedlejší náklady	VN			5 329,54	1
Cena celkem					538 283,34	100

## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 080r01	Změna informačního systému

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>informační systém</b>				<b>532 953,80</b>
1	Pol_0001	D + M - informační panel - dibond, podkonstrukce tisky	ks	3,00000	58 535,00	175 605,00
2	Pol_0002	Dibond opláštění piliřů montáž	ks	3,00000	3 622,50	10 867,50
3	*	D - text místností broušený nerez (výška 25mm, tl. 3mm, SB)	ks	35,00000	1 552,50	54 337,50
		1PP - 10, 1. NP - 8, 2. NP - 17 :				
		35		35,00000		
4	Pol_0003	D - text patra broušená nerez (výška 200mm, tl. 3mm, SB)	ks	9,00000	2 932,50	26 392,50
		1PP - 3x, 1NP - 3x, 2NP - 3x :				
		9		9,00000		
5	Pol_0004	D - text + piktogram(šipka) patra broušená nerez (výška 70mm, tl. 3mm, SB)	ks	4,00000	2 127,50	8 510,00
		BALKON - 1x, ŠATNA - 1x, FOYER - 2x :				
		4		4,00000		
6	*	D - piktogram místností broušená nerez (výška 65mm, tl. 3mm, SB)	ks	8,00000	322,00	2 576,00
		1PP - 5, 1. NP - 1, 2. NP - 2 :				
		8		8,00000		
7	Pol_0006	D - text místností fólie	ks	46,00000	219,22	10 084,12
		1PP - 22, 1. NP - 5, 2. NP - 19 :				
		46		46,00000		
8	Pol_0007	D - piktogram fóliový	ks	12,00000	232,88	2 794,56
		1PP - 3, 1. NP - 1, 2. NP - 8 :				
		12		12,00000		
9	Pol_0008	D - inventarizační čísla místností (max tlí čísla, výška 20 mm, tl. 3mm, SB) - nerez	ks	101,00000	168,62	17 030,62
		101 :				
		101		101,00000		
10	*	D - bezpečnostní značení prosklených ploch (3M pískované fólie do interiéru)	bm	230,00000	188,60	43 378,00
		230 :				
		230		230,00000		
11	*	D - požární evakuační plán (sklo 2x3mm kalené - formal A3++ nerez profil vnitřní a spodní)	ks	17,00000	7 015,00	119 255,00
		montáž lepení 17 ks :				
		17		17,00000		
12	x	Montáž lepení	ks	17,00000	529,00	8 993,00
13	*	montáž	kpl	1,00000	39 675,00	39 675,00
		1 :				
		1		1,00000		
14	Pol_0012	grafická příprava	kpl	1,00000	6 670,00	6 670,00
		1 :				
		1		1,00000		
15	Pol_0013	nákup fontu Fenomen Sans	kpl	1,00000	2 300,00	2 300,00
		1 :				
		1		1,00000		
16	*	doprava	kpl	1,00000	4 485,00	4 485,00

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 080r01	Změna informačního systému

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1 :

1

1,00000

<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>			<b>5 329,54</b>
17	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	5 329,54

<b>Celkem</b>					<b>538 283,34</b>
---------------	--	--	--	--	-------------------



Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>84</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Změna podlahy m.č. 106 a 107**

**Odůvodnění ZL:**

Kontrolou výšek podlahy v m.č.: 106 bylo zjištěno, že stávající úroveň hrubé podlahy je nad výše než uvažovala projektová dokumentace. Zároveň je stávající povrch výškově nerovný a nesoudržný. Úpravou projektu nábytku došlo také k navýšení přípojných míst elektro ke křeslům. Pro rozvody elektro by bylo potřeba plochu kompletně vydrážkovat. Tím by došlo k dalšímu rozkouskování již tak nesoudržné podlahy. Z toho důvodu bylo rozhodnuto o vybourání podlahy v celé své ploše v tloušťce 27 mm. Plocha u oken a dveří byla provedena v průměrné tl. 90 mm ve dvou vrstvách. Plocha jeviště byla stěrkována v průměrné tl. 7mm dle zadání měla být tl. 2mm, proto je uplatněno 5mm navíc v dodávce materiálu.

**Nové řešení :**

Viz změna

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	787 978	787 978 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,53%

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 16.09.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>84</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Změna podlahy m.č. 106 a 107**

**Odůvodnění ZL:**

Kontrolou výšek podlahy v m.č.: 106 bylo zjištěno, že stávající úroveň hrubé podlahy je nad výše než uvažovala projektová dokumentace. Zároveň je stávající povrch výškově nerovný a nesoudržný. Úpravou projektu nábytku došlo také k navýšení přípojných míst elektro ke křeslům. Pro rozvody elektro by bylo potřeba plochu kompletně vydrážkovat. Tím by došlo k dalšími rozkouskování již tak nesoudržné podlahy. Z toho důvodu bylo rozhodnuto o vybourání podlahy v celé své ploše v tloušťce 27 mm. Plocha u oken a dveří byla provedena v průměrné tl. 90 mm ve dvou vrstvách. Plocha jeviště byla stěrkována v průměrné tl. 7mm dle zadání měla být tl. 2mm, proto je uplatněno 5mm navíc v dodávce materiálu.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Odpočet zálohové ceny viz dodatek č.4 SoD:	kpl	1	-678 875	-678 875 Kč
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	787 978	787 978 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>				<b>109 103 Kč</b>

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

**0,53%**

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 16.09.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** U4740 ČZU - Revitalizace auly  
**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY  
**Rozpočet:** ZL č. 084r02 Úprava podlahy m.č. 106 a 107

**Objednatel:** Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709  
 Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709  
 16521 Praha 6

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	700 515,38
PSV	0,00
MON	42 509,28
Vedlejší náklady	7 801,76
Ostatní náklady	37 151,25
<b>Celkem</b>	<b>787 977,67</b>

### Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	787 977,67 CZK
Základní DPH	21 %	165 475,31 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 953 452,98 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_4	Stěrka hlediště:	HSV			618 206,90	78
_4.1	Stěrka jeviště	HSV			48 450,00	6
96	Bourání konstrukcí	HSV			22 698,00	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 160,48	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	MON			42 509,28	5
VN	Vedlejší náklady	VN			7 801,76	1
ON	Ostatní náklady	ON			37 151,25	5
Cena celkem					787 977,67	100

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 084r02	Úprava podlahy m.č. 106 a 107

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 4</b>		<b>Stěrka hlediště:</b>				<b>618 206,90</b>	
1	Pol_0015	příprava podkladu, vysáti, penetrování, penetrace	m2	388,00000	45,00	17 460,00	SoD
2	Pol_0016	Dilatační pásy	bm	100,00000	72,00	7 200,00	R-pol.
3	771151026	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl do 15 mm	m2	388,00000	906,00	351 528,00	URS 19/II
4	771151024	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	388,00000	575,00	223 100,00	URS 19/II
5	631312711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50-80mm třídy C25/30	m3	5,73300	3 300,00	18 918,90	SoD
<b>Díl: 4.1</b>		<b>Stěrka jeviště</b>				<b>48 450,00</b>	
6	Pol_0016.1	Sanační zbroušení betonu	kpl	1,00000	11 250,00	11 250,00	R-pol.
7	632415106RT1	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační podkladový, tloušťky 6 mm, ruční zpracování	m2	155,00000	240,00	37 200,00	SoD
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>22 698,00</b>	
8	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfalt tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	11,64000	1 950,00	22 698,00	SoD
				388,0*0,03		11,64000	
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>11 160,48</b>	
9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m	t	31,88708	350,00	11 160,48	SoD
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>42 509,28</b>	
10	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	25,60800	205,00	5 249,64	SoD
11	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	25,60800	130,00	3 329,04	SoD
12	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	25,60800	180,00	4 609,44	SoD
13	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	614,59200	15,00	9 218,88	SoD
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	25,60800	230,00	5 889,84	SoD
15	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	384,12000	25,00	9 603,00	SoD
16	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	25,60800	180,00	4 609,44	SoD
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>37 151,25</b>	
17	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla ( nezahnuté v rozpočtech profesí ). 1% z HSV	%	1,00000	7 430,25	7 430,25	SoD
18	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpčtovatelné detaily, 3% z HSV	%	3,00000	7 430,25	22 290,75	SoD
19	96_99_01	Statické podepření bouraných kcí, dle TZ ( 1% z HSV )	%	1,00000	7 430,25	7 430,25	SoD
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>7 801,76</b>	
20	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	7 801,76	7 801,76	SoD
<b>Celkem</b>						<b>787 977,67</b>	

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>86</b>	
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.			
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze			
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.			
TDS:	Gleeds Česká republika a.s			
<b>Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>				
<b>Zelená střecha a alejové stromy</b>				
<b>Odůvodnění ZL:</b>				
Na žádost investora byl navýšen rozsah dodávky zhotovitele o zelenou střechu přístavby Auly a o výsadbu 3 ks stromů.				
<b>Nové řešení :</b>				
<b>Původní řešení v PD:</b>				
<b>Kalkulace ZL ve smyslu SoD :</b>				
	MJ	Výměra	Jedn. cena	<b>Cena</b>
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	1 497 906	1 497 906 Kč
<b>CELKEM Kč (bez DPH) :</b>				
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby				1,01%
<b>PŘÍLOHY ZL :</b>				
<b>Vyjádření dodavatele/vliv na termín:</b>				
Dne: 09.09.2019		za dodavatele: Ing. Michal Jurečka	Podpis:	
<b>Vyjádření TDS:</b>				
Dne .....2018		za TDS:	Podpis:	
<b>Vyjádření projektanta/ vliv na PD:</b>				
Dne .....2018		za projektanta	Podpis:	
<b>Vyjádření objednatele:</b>				
Dne .....2018		za objednatele	Podpis:	
<b>ZAVER : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.</b>				
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .				



## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** U4740 ČZU - Revitalizace auly  
**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY  
**Rozpočet:** ZL č. 086r01 Zelená střecha a alejové stromy

**Objednatel:** Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709  
 Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709  
 16521 Praha 6

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 483 076,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	14 830,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>1 497 906,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 497 906,00 CZK
Základní DPH	21 %	314 560,26 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 1 812 466,26 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	ČZU - Aula vegetační střecha	HSV			1 436 876,00	96
_2	ČZU - Aula alejové stromy	HSV			46 200,00	3
VN	Vedlejší náklady	VN			14 830,00	1
Cena celkem					1 497 906,00	100

## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 086r01	Zelená střecha a alejové stromy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>ČZU - Aula vegetační střecha</b>				<b>1 436 876,00</b>
1	Pol_0002	Výsadbové rostliny - druhová skladba (dodávka včetně montáže)	m2	398,00000	2 520,00	1 002 960,00
2	Pol_0003	Mulčovací vrstva štěrku fr 4/8 včetně montáže	m3	12,00000	1 300,00	15 600,00
3	Pol_0004	Dodávka a montáž intenzivního lehčeného substrátu 210mm	m3	85,00000	2 350,00	199 750,00
4	Pol_0005	Dodávka a montáž keramzitu	m3	12,00000	5 400,00	64 800,00
5	Pol_0006	Dodávka a montáž tabletového hnojiva Silvamix	ks	15 522,00000	3,00	46 566,00
6	Pol_0007	Jeřábnické práce	kpl	1,00000	55 000,00	55 000,00
7	Pol_0008	Doprava a režie	kpl	1,00000	52 200,00	52 200,00
<b>Díl: 2</b>		<b>ČZU - Aula alejové stromy</b>				<b>46 200,00</b>
8	8	Platanus x acerifolia (platan javorolistý), vel. 18-20, K	ks	2,00000	9 000,00	18 000,00
9	9	Tilia x euchlora (lípa zelená), vel. 20-25, K	ks	1,00000	11 400,00	11 400,00
10	91	Výsadba stromů (hloubení jam, výměna půdy, ukotvení dřeviny, zhotovení závlahové mísy včetně zamulčování)	ks	3,00000	3 000,00	9 000,00
11	92	Doprava a přesun hmot, režie	kpl	1,00000	7 800,00	7 800,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>14 830,00</b>
12	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	14 830,00	14 830,00
<b>Celkem</b>						<b>1 497 906,00</b>

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>87</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Změna výkopu pro vsakovací boxy, bezp. přepad, obetonování retence**

**Odůvodnění ZL:**

Projekt DVZ nereflekoval veškeré požadavky stavebního úřadu uvedené ve stavebním povolení. Na základě této skutečnosti byla objednatelem vydána revidovaná dokumentace. Prodloužení termínu: 3 týdny.  
Součástí ZL je i rozpočet na úpravu stavební jámy.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	487 577	487 577 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,33%

**PŘÍLOHY ZL :**

**Vyjádření dodavatele/vliv na termín:**

Dne: 16.09.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

**Vyjádření TDS:**

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

**Vyjádření projektanta/ vliv na PD:**

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

**Vyjádření objednatele:**

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>87</b>	
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.			
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze			
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.			
TDS:	Gleeds Česká republika a.s.			
<b>Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE</b>				
<b>Změna výkopu pro vsakovací boxy, bezp. přepad, obetonování retence</b>				
<b>Odůvodnění ZL:</b>				
Projekt DVZ nerefletoval veškeré požadavky stavebního úřadu uvedené ve stavebním povolení. Na základě této skutečnosti byla objednatelem vydána revidovaná dokumentace. Prodloužení termínu: 3 týdny.				
Součástí ZL je i rozpočet na úpravu stavební jámy.				
<b>Nové řešení :</b>				
Viz změna.				
<b>Původní řešení v PD:</b>				
Viz zadání.				
<b>Kalkulace ZL ve smyslu SoD :</b>				
	MJ	Výměra	Jedn. cena	<b>Cena</b>
Odpočet zálohové ceny viz dodatek č.4 SoD:	kpl	1	-794 339	-794 339 Kč
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	487 577	487 577 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>				<b>-306 762 Kč</b>
<b>CELKEM Kč (bez DPH) :</b>				
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby				<b>-0,21%</b>
<b>PŘÍLOHY ZL :</b>				
Vyjádření dodavatele/vliv na termín:				
Dne: 16.09.2019	za dodavatele: Ing. Michal Jurečka		Podpis:	
Vyjádření TDS:				
Dne .....2018	za TDS:		Podpis:	
Vyjádření projektanta/ vliv na PD:				
Dne .....2018	za projektanta		Podpis:	
Vyjádření objednatele:				
Dne .....2018	za objednatele		Podpis:	
<b>ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.</b>				
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .				

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: U4740 ČZU - Revitalizace auly**

ZL č. 087

**Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze**

**IČO: 60460709**

**Kamýcká 129  
16521 Praha 6**

**DIČ: CZ60460709**

**Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**

**IČO: 03902447**

**Příkop 838/6  
60200 Brno**

**DIČ: CZ03902447**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			411 377,14
PSV			0,00
MON			29 441,76
Vedlejší náklady			4 827,50
Ostatní náklady			41 930,76
<b>Celkem</b>			<b>487 577,16</b>

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		487 577,16 CZK
Základní DPH	21 %		102 391,20 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 589 968,36 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>ZL</b>	<b>ZMĚNOVÉ LISTY</b>	<b>0,00</b>	<b>487 577,16</b>	<b>102 391,20</b>	<b>589 968,36</b>	<b>100</b>
ZL č. 087	Změna výkopu pro vsakovací boxy, bezp. přepad, obetonování	0,00	1 101 101,66	231 231,35	1 332 333,01	226
ZL č. 087_1	Úprava stavební jámy - odpočet	0,00	-613 524,50	-128 840,15	-742 364,65	-126
Celkem za stavbu		0,00	487 577,16	102 391,20	589 968,36	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Bezpečnostní přepad z akumulární nádrže do řadu	HSV			328 218,25	67
_4	Obetonování retenční nádrže	HSV			311 578,25	64
01+f	ZEMNÍ PRÁCE - pro vsakovací galerii	HSV			149 136,00	31
1	Zemní práce	HSV			-607 450,00	-125
1	Zemní práce - pro komunikaci	HSV			11 296,00	2
5	Komunikace	HSV			29 760,00	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			188 838,64	39
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	MON			29 441,76	6
VN	Vedlejší náklady	VN			4 827,50	1
ON	Ostatní náklady	ON			41 930,76	9
Cena celkem					487 577,16	100

## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 087	Změna výkopu pro vsakovací boxy, bezp. přepad, obetonování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 01+f</b>		<b>ZEMNÍ PRÁCE - pro vsakovací galerii</b>				<b>149 136,00</b>
1	0102	Hloubení jam nezapažených s urovnáním dna v hornině 3	m3	356,00000	280,00	99 680,00
				SoD : -317,0	-317,00000	
				skutečnost dle geodetického zaměření : 673,0	673,00000	
2	0103	Hloubení jam v hornině 3, příplatek za lepivost horniny	m3	356,00000	100,00	35 600,00
3	0107	Zřízení pažení příložného jam s rozeptením	m2	-185,00000	240,00	-44 400,00
4	0109	Odstranění pažení příložného jam vč. rozeptění	m2	-185,00000	120,00	-22 200,00
5	0113	Zásyp sypaninou jam, rýh	m3	356,00000	106,00	37 736,00
6	0114	Zásyp sypaninou jam, rýh, příplatek za prohození výkopku	m3	356,00000	120,00	42 720,00
<b>Díl: _1</b>		<b>Bezpečnostní přepad z akumulární nádrže do řadu</b>				<b>328 218,25</b>
7	01.01	Hloubení rýh v hornině 3	m3	150,00000	350,00	52 500,00
8	01.05	Zřízení pažení příložného	m2	278,00000	120,00	33 360,00
9	01.06	Odstranění pažení příložného	m2	278,00000	80,00	22 240,00
10	01.04	Lože pod potrubí z kameniva drobného	m3	5,00000	700,00	3 500,00
11	01.07	Obsyp potrubí z kameniva drobného	m3	17,00000	720,00	12 240,00
12	01.08	Zásyp sypaninou jam, rýh	m3	128,00000	106,00	13 568,00
13	01.09	Zásyp sypaninou jam, rýh, příplatek za prohození výkopku	m3	128,00000	120,00	15 360,00
14	01.10	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, vzdálenost do 10 km	m3	22,00000	280,00	6 160,00
15	01.11	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, příplatek za další 1 km	m3	110,00000	17,00	1 870,00
16	01.12	Uložení sypaniny na skládku	m3	22,00000	18,00	396,00
17	03.01	Potrubí plastové, hladké, hrdlové, KG 200, SN4	m	45,00000	610,00	27 450,00
18	03.02	Koleno plast DN 200, úhel 45°	ks	2,00000	596,50	1 193,00
19	03.03	Koleno plast DN 200, úhel 87°	ks	1,00000	668,75	668,75
20	03.04	Automatická zpětná klapka proti vzduté vodě DN 200, typ 0, vyjímatelná klapka z nerezové oceli, revizní kryt pro čištění	ks	1,00000	4 475,00	4 475,00
21	03.05	Šachta pr. 1000mm, z betonových dílů, potrubí DN 200, výška vstupu do 2,8m, poklop D400	kpl	1,00000	28 500,00	28 500,00
22	03.06	Šachta pr. 1000mm, z betonových dílů, potrubí DN 200, výška vstupu do 2,8m, poklop D400	kpl	2,00000	28 500,00	57 000,00
23	03.07	Nápojení do stávající šachty, úprava dna	kpl	1,00000	14 475,00	14 475,00
24	M018	Doprava a manipulace s retenční nádrží a vsakem včetně nákladů na uskladnění	kpl	1,00000	28 312,50	28 312,50
25	M020	Nástavce 1m na revizní šachty vsakovací nádrže změna PD	ks	2,00000	2 475,00	4 950,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Obetonování retenční nádrže</b>				<b>311 578,25</b>
26	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	3,64000	3 000,00	10 920,00
				podkladní beton : 3,64	3,64000	
27	899623171R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C25/30	m3	45,87500	3 190,00	146 341,25
				obetonování retenční nádrže : 45,875	45,87500	
28	380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z oceli 10 505	t	4,72300	29 000,00	136 967,00
				KARI KZ 60 10/10/2x3 : 3,225	3,22500	



## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 087	Změna výkopu pro vsakovací boxy, bezp. přepad, obetonování

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		výztuž : 1,498		1,49800		
29	M007	Zabezpečení přípojek retence	ks	4,00000	725,00	2 900,00
30	M004	Výztuž retenční nádrže při obetonování (stojky + dřevěné hranoly)	kpl	1,00000	14 450,00	14 450,00
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce - pro komunikaci</b>				<b>11 296,00</b>
31	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	32,00000	128,00	4 096,00
32	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	24,00000	30,00	720,00
33	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	24,00000	110,00	2 640,00
34	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 70 mm	m2	24,00000	35,00	840,00
35	561021121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 200 mm plochy do 5000 m2	m2	24,00000	80,00	1 920,00
36	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovinně a svahu do 1.5	m2	24,00000	15,00	360,00
37	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 40 mm	m2	24,00000	30,00	720,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>29 760,00</b>
38	566901244	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	24,00000	211,00	5 064,00
39	566901234	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 250 mm	m2	24,00000	197,00	4 728,00
40	566901262	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m2	24,00000	832,00	19 968,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>188 838,64</b>
41	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	157,36553	1 200,00	188 838,64
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>29 441,76</b>
42	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	17,73600	130,00	2 305,68
43	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	17,73600	205,00	3 635,88
44	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	17,73600	180,00	3 192,48
45	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	425,66400	15,00	6 384,96
46	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	17,73600	230,00	4 079,28
47	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	266,04000	25,00	6 651,00
48	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	17,73600	180,00	3 192,48
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>41 930,76</b>
49	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla ( nezahrnuté v rozpočtech profesi ), 1% z HSV	%	1,00000	10 482,69	10 482,69
50	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtované detaily, 3% z HSV	%	3,00000	10 482,69	31 448,07
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>10 902,00</b>
51	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	10 902,00	10 902,00
<b>Celkem</b>						<b>1 101 101,66</b>

## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 087_1	Úprava stavební jámy - odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>-126 400,00</b>
1	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	-7 900,00000	16,00	-126 400,00

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -790,00000\*10

-7 900,00000

<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>-6 074,50</b>
2	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	-6 074,50	-6 074,50

<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>-481 050,00</b>
3	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	-790,00000	140,00	-110 600,00

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -790,00000

-790,00000

4	131100110RAD	Hloubení jam zapažených v hornině 1 + 4, odvoz do 15 000 km, uložení na skládku	m3	-790,00000	750,00	-592 500,00
5	264	vtání pilot D=1250 mm	mb	16,00000	1 500,00	24 000,00
6	265	vtání pilot D=1650 mm	mb	64,00000	1 200,00	76 800,00
7	192001001RV1	Ztížené vtání koordinace, příplatek - 40 pilot	ks	40,00000	500,00	20 000,00
8	192001003RV3	vytvoření sjezdu ve stavební jámě	m3	135,00000	750,00	101 250,00

(6,0\*10,0\*4,5)/2

135,00000

<b>Celkem</b>						<b>-613 524,50</b>
---------------	--	--	--	--	--	--------------------

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>93</b>	
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.			
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze			
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.			
TDS:	Gleeds Česká republika a.s			
<b>Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>				
<b>Vícepráce SDK</b>				
<b>Odůvodnění ZL:</b>				
<b>_ 1 - Úpravy SDK m.č. 223, 224</b>				
Z důvodu zvolených svítidel bylo nutno provést úpravy v rastru nosného stropu. Dále bylo dle požadavku AD provedeno opláštění ostění oken a sloupů v této místnosti.				
<b>_ 2 - Úpravy SDK v m.č. 222</b>				
Z důvodu kolize VZT s nosnou ocelovou konstrukcí bylo nutno provést změnu nosné konstrukce bezpečnostního stropu. Dále bylo dle požadavku AD provedeno opláštění ostění oken a sloupů v této místnosti.				
<b>_ 3 - Úpravy SDK v m.č. 208</b>				
Z důvodu kolize s VZT nutno zvětšit rozměr instalační šachty a snížit podhled.				
<b>_ 4 - Úpravy SDK v m.č. 202, 226</b>				
Z důvodu kolize VZT s nosnou ocelovou konstrukcí bylo nutno provést změnu nosné konstrukce bezpečnostního stropu				
<b>Nové řešení :</b>				
Viz změna.				
<b>Původní řešení v PD:</b>				
Viz zadání.				
<b>Kalkulace ZL ve smyslu SoD :</b>				
	MJ	Výměra	Jedn. cena	<b>Cena</b>
Odpočet zálohové ceny viz dodatek č.4 SoD:	kpl	1	-58 514	-58 514 Kč
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	44 317	44 317 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>				<b>-14 197 Kč</b>
<b>CELKEM Kč (bez DPH) :</b>				
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby				-0,01%
<b>PŘÍLOHY ZL :</b>				
Vyjádření dodavatele/vliv na termín:				
Dne: 25.09.2019 za dodavatele: Ing. Michal Jurečka Podpis:				
Vyjádření TDS:				
Dne .....2018 za TDS: Podpis:				

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U4740**      **ČZU - Revitalizace auly**

Objekt: **ZL**      **ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 093r02**      **Vícepráce SDK**

Objednatel: **Česká zemědělská univerzita v Praze**  
**Kamýcká 129**  
**16521**      **Praha 6**

IČO: **60460709**

DIČ: **CZ60460709**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**  
**Příkop 838/6**  
**60200**      **Brno**

IČO: **03902447**

DIČ: **CZ03902447**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			20 782,30
PSV			20 612,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			438,79
Ostatní náklady			2 483,70
<b>Celkem</b>			<b>44 317,29</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	44 317,29 CZK
Základní DPH	21 %	9 306,63 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**53 623,92 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Úpravy SDK m.č. 223, 224	HSV			20 782,30	47
_2	Úpravy SDK v m.č. 222	PSV			12 552,00	28
_3	Úpravy SDK v m.č. 208	PSV			5 876,50	13
_4	Úpravy SDK v m.č. 202, 226	PSV			2 184,00	5
VN	Vedlejší náklady	VN			438,79	1
ON	Ostatní náklady	ON			2 483,70	6
<b>Cena celkem</b>					<b>44 317,29</b>	<b>100</b>

## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 093r02	Vícepráce SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 1 Úpravy SDK m.č. 223, 224</b>						<b>20 782,30</b>	
1	1-1	Provedení výměny pro přerušené UA profily - otvory pro instalace m.č. 223, 224	kpl	0,00000	0,00	0,00	R-pol.
2	763164161U00	SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5	m2	7,68200	651,00	5 000,98	URS 19/II
		obklad sloupu m.č. 223, 224 : 2,3*(0,58+0,4)+4,6*(0,6+0,58)		7,68200			
3	763164261U00	SDK obklad dřevěných kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xH2 12,5	m2	3,58800	598,00	2 145,62	URS 19/II
		obklad sloupu m.č. 224 : 2,3*(0,58*2+0,4)		3,58800			
4	763164141U00	SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	13,10000	451,00	5 960,50	URS 19/II
		nadpraží oken 223, 224 : 3,6+7,2		10,80000			
		obklad sloupu 223 : 2,3		2,30000			
5	763111713U00	SDK příčka ukončení ve volném prostoru 223, 224 : 3,6+7,2+2,3*2+2,3*2+2,3*2	m	24,60000	312,00	7 675,20	URS 19/II
				24,60000			
<b>Díl: 2 Úpravy SDK v m.č. 222</b>						<b>12 552,00</b>	
6	763164161U00	SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5	m2	2,35000	651,00	1 529,85	URS 19/II
		obklad sloupu : 2,35*(0,6+0,4)		2,35000			
7	763111713U00	SDK příčka ukončení ve volném prostoru ukončovací lišta u oken m.č. 222 : 3,6+2,35*2	m	8,30000	312,00	2 589,60	URS 19/II
				8,30000			
8	763164141U00	SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	5,95000	451,00	2 707,25	URS 19/II
		oplaštění oken : 3,6		3,60000			
		oplaštění sloupu : 2,35		2,35000			
9	763164157U00	SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 2xDF 12,5	m2	3,30000	801,00	2 643,30	URS 19/II
		3,3*(0,6+0,4)		3,30000			
10	763172313U00	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm	kus	1,00000	205,00	205,00	URS 19/II
11	55360241R	Promat® revizní dvířka, typ SP EW 30, 400 x 400 mm jednokřídlá, světlý otvor 350 x 350 mm	kus	1,00000	2 877,00	2 877,00	RTS 19/II
12	2-2	Provedení výměny pro přerušené UA profily - otvory pro instalace	kpl	0,00000	0,00	0,00	R-pol.
13	2-3	Provedení výměny pro přerušené UA profily - otvory pro instalace VZT a elektro	kpl	0,00000	0,00	0,00	R-pol.
<b>Díl: 3 Úpravy SDK v m.č. 208</b>						<b>5 876,50</b>	
14	399_IP+Q4+M1.4	D + M interiérové instalační předstěny dle vc povrchové úpravy, kompletně dle skladby IP + Q4 + M1.4	m2	4,20000	1 020,00	4 284,00	SoD
15	3-1	SDK svés - snížení podhledu m.č. 208	mb	2,45000	650,00	1 592,50	R-pol.
<b>Díl: 4 Úpravy SDK v m.č. 202, 226</b>						<b>2 184,00</b>	
16	4-1	Snížení podhledu v m.č. 226 - kolize s VZT	mb	3,50000	624,00	2 184,00	R-pol.
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>2 483,70</b>	
17	94195599	Lešení a zvedací mechanismy - 3% z HSV	%	3,00000	413,95	1 241,85	SoD
18	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 3% z HSV	%	3,00000	413,95	1 241,85	SoD
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>438,79</b>	
19	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	438,79	438,79	SoD
<b>Celkem</b>						<b>44 317,29</b>	

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>94</b>	
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.			
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze			
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.			
TDS:	Gleeds Česká republika a.s			
<b>Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>				
<b>SDK předstěny</b>				
<b>Odůvodnění ZL:</b>				
m.č. 112				
Úprav projektu, stěna nebyla v PD ve správné tloušťce.				
m.č. 012a				
Požadavek na srovnání stěny.				
m.č. 36				
Doplnění monolitické stěny v 1.PP				
<b>Nové řešení :</b>				
Viz změna.				
<b>Původní řešení v PD:</b>				
Viz zadání.				
<b>Kalkulace ZL ve smyslu SoD :</b>				
	MJ	Výměra	Jedn. cena	<b>Cena</b>
Odpočet zálohové ceny viz dodatek č.4 SoD:	kpl	1	-27 601	-27 601 Kč
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	27 601	27 601 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>				<b>0 Kč</b>
<b>CELKEM Kč (bez DPH) :</b>				
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby				0,00%
<b>PŘÍLOHY ZL :</b>				
Vyjádření dodavatele/vliv na termín:				
Dne: 25.09.2019	za dodavatele: Ing. Michal Jurečka		Podpis:	
Vyjádření TDS:				
Dne .....2018	za TDS:		Podpis:	
Vyjádření projektanta/ vliv na PD:				
Dne .....2018	za projektanta		Podpis:	
Vyjádření objednatele:				
Dne .....2018	za objednatele		Podpis:	



**ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U4740 ČZU - Revitalizace auly**

Objekt: **ZL ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 094 SDK předstěny**

Objednatel: **Česká zemědělská univerzita v Praze**  
**Kamýcká 129**  
**16521 Praha 6**

IČO: **60460709**  
 DIČ: **CZ60460709**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**  
**Příkop 838/6**  
**60200 Brno**

IČO: **03902447**  
 DIČ: **CZ03902447**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	25 794,75
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	273,28
Ostatní náklady	1 533,42
<b>Celkem</b>	<b>27 601,45</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	27 601,45 CZK
Základní DPH	21 %	5 796,30 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 33 397,75 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_3	Úpravy SDK v m.č. 112, 012a, 036	HSV			25 556,70	93
99	Staveništní přesun hmot	HSV			238,05	1
VN	Vedlejší náklady	VN			273,28	1
ON	Ostatní náklady	ON			1 533,42	6
Cena celkem					27 601,45	100

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 094	SDK předstěny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 3</b>		<b>Úpravy SDK v m.č. 112, 012a, 036</b>				<b>25 556,70</b>	
1	399_IP+Q4+M1.4	D + M interiérové instalační předstěny dle vč. povrchové úpravy, kompletně dle skladby IP + Q4 + M1.4	m2	22,96000	1 020,00	23 419,20	SoD
		m.č. 112 : 11,97		11,97000			
		m.č. 012a : 10,45		10,45000			
		m.č. 036 : 0,54		0,54000			
2	311001001RT1	SDK špaleta + roh lišta	mb	2,70000	575,00	1 552,50	R-pol.
3	3110011221RT1	Dilatační Al roh - jednostranný	mb	1,30000	450,00	585,00	R-pol.
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>1 533,42</b>	
4	94195599	Lešení a zvedací mechanismy - 3% z HSV	%	3,00000	255,57	766,71	SoD
5	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 3% z HSV	%	3,00000	255,57	766,71	SoD
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>273,28</b>	
6	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	273,28	273,28	SoD
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>238,05</b>	
7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m	t	0,52900	450,00	238,05	SoD
<b>Celkem</b>						<b>27 601,45</b>	

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>96</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Zákryty hygienických vozíků**

**Odůvodnění ZL:**

V m.č. 105 je nutné dle požadavku hygieny doplnit zákryty na výdejních vozících.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	32 194	32 194 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,02%

**PŘÍLOHY ZL :**

**Vyjádření dodavatele/vliv na termín:**

Dne: 3.10.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

**Vyjádření TDS:**

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

**Vyjádření projektanta/ vliv na PD:**

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

**Vyjádření objednatele:**

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 096r01	Zákryty hygienických vozíků
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 16521 Praha 6	IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Přikop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		31 875,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		318,75
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>32 193,75</b>
<b>Rekapitulace daní</b>		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	32 193,75 CZK
Základní DPH	21 %	6 760,69 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>38 954,44 CZK</b>

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D.3.8	Gastro	HSV			31 875,00	99
VN	Vedlejší náklady	VN			318,75	1
Cena celkem					32 193,75	100

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 096r01	Zákryty hygienických vozíků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: D.3.8</b>		<b>Gastro</b>				<b>31 875,00</b>
1	2	Doplnění opláštění vozíků	ks	3,00000	10 625,00	31 875,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>318,75</b>
2	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	318,75	318,75
<b>Celkem</b>						<b>32 193,75</b>

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>97</b>	
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.			
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze			
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.			
TDS:	Gleeds Česká republika a.s.			
<b>Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>				
<b>Doplnění dveří dle PD</b>				
<b>Odůvodnění ZL:</b>				
De PD a ZSPD je vyrozpočtováno 15 ks dveří T9.3 - skutečnost je 16 ks, dveří T/08.19 je vyrozpočtováno 1 ks - skutečnost jsou 3 ks.				
<b>Nové řešení :</b>				
Viz změna.				
<b>Původní řešení v PD:</b>				
Viz zadání.				
<b>Kalkulace ZL ve smyslu SoD :</b>				
	MJ	Výměra	Jedn. cena	<b>Cena</b>
viz příložený položkový rozpočet o počtu tři stran	kpl	1	93 486	93 486 Kč
<b>CELKEM Kč (bez DPH) :</b>				
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby				0,06%
<b>PŘÍLOHY ZL :</b>				
Vyjádření dodavatele/vliv na termín:				
Dne: 3.10.2019	za dodavatele: Ing. Michal Jurečka	Podpis:		
Vyjádření TDS:				
Dne .....2018	za TDS:	Podpis:		
Vyjádření projektanta/ vliv na PD:				
Dne .....2018	za projektanta	Podpis:		
Vyjádření objednatele:				
Dne .....2018	za objednatele	Podpis:		
<b>ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.</b>				

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>97</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s.		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Doplnění dveří dle PD**

**Odůvodnění ZL:**

De PD a ZSPD je vyrozpočtováno 15 ks dveří T9.3 - skutečnost je 16 ks, dveří T/08.19 je vyrozpočtováno 1 ks - skutečnost jsou 3 ks.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Odpočet zálohové ceny viz dodatek č.4 SoD:	kpl	1	-93 486	-93 486 Kč
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	93 486	93 486 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>				<b>0 Kč</b>

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,00%

**PŘÍLOHY ZL :**

**Vyjádření dodavatele/vliv na termín:**

Dne: 3.10.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

**Vyjádření TDS:**

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

**Vyjádření projektanta/ vliv na PD:**

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

**Vyjádření objednatele:**

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U4740** **ČZU - Revitalizace auly**

Objekt: **ZL** **ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č 097** **Doplnění dveří dle PD**

Objednatel: **Česká zemědělská univerzita v Praze**  
**Kamýcká 129**  
**16521 Praha 6**

IČO: **60460709**  
 DIČ: **CZ60460709**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**  
**Příkop 838/6**  
**60200 Brno**

IČO: **03902447**  
 DIČ: **CZ03902447**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	89 000,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	925,60
Ostatní náklady	3 560,00
<b>Celkem</b>	<b>93 485,60</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	93 485,60 CZK
Základní DPH	21 %	19 631,98 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 113 117,58 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			89 000,00	95
VN	Vedlejší náklady	VN			925,60	1
ON	Ostatní náklady	ON			3 560,00	4
<b>Cena celkem</b>					<b>93 485,60</b>	<b>100</b>

## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č 097	Doplnění dveří dle PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>89 000,00</b>
1	T/08.19	D + M Vnitřní protipožární bezfalcové dveře, kompletně dle výkresu D.1.2.1.303	ks	2,00000	35 600,00	71 200,00
2	T/09.3	D + M Vnitřní bezfalcové dveře. Včetně ocelových zárubní se stínovou drážkou, kompletně dle výkresu D.1.2.1.303	ks	1,00000	17 800,00	17 800,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>3 560,00</b>
3	95-01	Zednické výpomoci pro femesla ( nezahnuté v rozpočtech profesí ), 1% z HSV	%	1,00000	890,00	890,00
4	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrochovatelné detaily, 3% z HSV	%	3,00000	890,00	2 670,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>925,60</b>
5	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	925,60	925,60
<b>Celkem</b>						<b>93 485,60</b>

Poznámky uchazeče k zadání

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>98</b>	
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.			
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze			
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.			
TDS:	Gleeds Česká republika a.s.			
<b>Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>				
<b>Hasící přístroje - změna</b>				
<b>Odůvodnění ZL:</b> Úprava počtu hasících přístrojů dle skutečnosti na stavbě.				
<b>Nové řešení :</b> Viz změna.				
<b>Původní řešení v PD:</b> Viz zadání.				
<b>Kalkulace ZL ve smyslu SoD :</b>				
	MJ	Výměra	Jedn. cena	<b>Cena</b>
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	-105 257	-105 257 Kč
<b>CELKEM Kč (bez DPH) :</b>				
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby				-0,07%
<b>PŘÍLOHY ZL :</b>				
Vyjádření dodavatele/vliv na termín:				
Dne: 03.10.2019	za dodavatele: Ing. Michal Jurečka		Podpis:	
Vyjádření TDS:				
Dne .....2018	za TDS:		Podpis:	
Vyjádření projektanta/ vliv na PD:				
Dne .....2018	za projektanta		Podpis:	
Vyjádření objednatele:				
Dne .....2018	za objednatele		Podpis:	
<b>ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.</b>				

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U4740**      **ČZU - Revitalizace auly**

Objekt: **ZL**      **ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 098**      **Hasicí přístroje - změna**

Objednatel: **Česká zemědělská univerzita v Praze**  
**Kamýcká 129**  
**16521      Praha 6**

IČO: **60460709**  
 DIČ: **CZ60460709**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**  
**Příkop 838/6**  
**60200      Brno**

IČO: **03902447**  
 DIČ: **CZ03902447**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-104 215,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	-1 042,15
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-105 257,15</b>

### Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-105 257,15 CZK
Základní DPH	21 %	-22 104,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -127 361,15 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
994	Požární ochrana	HSV			-104 215,00	99
VN	Vedlejší náklady	VN			-1 042,15	1
Cena celkem					-105 257,15	100

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 098	Hasící přístroje - změna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 994</b>		<b>Požární ochrana</b>				<b>-104 215,00</b>	
1	1445-3	Stojan na hasící přístroj práškový typ O1	ks	2,00000	812,50	1 625,00	R-pol.
2	994-1.1	D + M hasící přístroj s hasící schopností dle PBR - 21A, 113B	ks	-56,00000	1 890,00	-105 840,00	SoD
		viz PBR - 14*6		-84,00000			
		skutečnost / 28		28,00000			
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>-1 042,15</b>	
3	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	-1 042,15	-1 042,15	SoD
<b>Celkem</b>						<b>-105 257,15</b>	

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>101</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Čelo podhledu, změna typu podhledu**

**Odůvodnění ZL:**

Změnový list řeší dvě dílčí změny: 1. Doplnění čela podhledu v m.č. 208, 210, 212, 214, 216 a 221. Dále změnu typu podhledu z SDK zavěšeného na kazetový podhled se skrytým rastroem v m.č. 205, 204, 209, 211, 213, 215, 217 a 218. Změny vyplývají z požadavku architekta.

**Nové řešení :**

Viz změna

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	79 356	79 356 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,05%

**PŘÍLOHY ZL :**

**Vyjádření dodavatele/vliv na termín:**

Dne: 10.10.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

**Vyjádření TDS:**

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

**Vyjádření projektanta/ vliv na PD:**

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

**Vyjádření objednatele:**

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZÁVER : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**



Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>101</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Celo podhledu, změna typu podhledu**

**Odůvodnění ZL:**

Změnový list řeší dvě dílčí změny: 1. Doplnění čela podhledu v m.č. 208, 210, 212, 214, 216 a 221. Dále změnu typu podhledu z SDK zavěšeného na kazetový podhled se skrytým rastroem v m.č. 205, 204, 209, 211, 213, 215, 217 a 218. Změny vyplývají z požadavku architekta.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Odpočet zálohové ceny viz dodatek č.4 SoD:	kpl	1	-88 320	-88 320 Kč
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	81 297	81 297 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>				<b>-7 023 Kč</b>

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

**0,05%**

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 10.10.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U4740**      **ČZU - Revitalizace auly**

Objekt: **ZL**      **ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 101r02**      **Čelo podhledu, změna typu podhledu**

Objednatel: **Česká zemědělská univerzita v Praze**  
**Kamýcká 129**  
**16521      Praha 6**

IČO: **60460709**  
 DIČ: **CZ60460709**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**  
**Příkop 838/6**  
**60200      Brno**

IČO: **03902447**  
 DIČ: **CZ03902447**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	75 935,80
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	804,92
Ostatní náklady	4 556,16
<b>Celkem</b>	<b>81 296,88</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	81 296,88 CZK
Základní DPH	21 %	17 072,34 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 98 369,22 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
399	Sádrokartonové konstrukce	HSV			75 935,80	93
VN	Vedlejší náklady	VN			804,92	1
ON	Ostatní náklady	ON			4 556,16	6
Cena celkem					81 296,88	100

## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 101r02	Čelo podhledu, změna typu podhledu

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 399</b>		<b>Sádrokartonové konstrukce</b>	<b>75 935,80</b>				
1	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard	m2	-29,00000	590,00	-17 110,00	SoD
2	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná	m2	-6,40000	620,00	-3 968,00	SoD
3	342264051RZ1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. - dvojúrovňový rošt, desky standart 12,5 mm, bez izolace	m2	-14,00000	690,00	-9 660,00	SoD
4	399001001RT1	Čelo podhledu, desky SDK 1x12,5 m.č. 208,210,212,214,216,221 - 37.1	m	37,10000	384,00	14 246,40	R-pol.
5	763431031U00	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely na zavěšený skrytý rošt	m2	49,40000	644,00	31 813,60	URS
6	59036528	deska podhledová minerální polodrážka jemně texturovaná bez perforace zvukově pohltivá tlumivá bílá	m2	49,40000	530,00	26 182,00	URS
7	59036224	profil hlavní rastru nosného pro kazetové minerální podhledy bílý dl 3700mm	m	49,40000	73,48	3 625,96	URS
8	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 2 - 5 m2	m2	49,40000	180,00	8 892,00	SoD
9	342555RT1	Doprava	kpl	1,00000	4 623,84	4 623,84	R.pol.
10	399-555544RT	Přípočet ceny již hotového rastru, montáž, mat. a demontáž	m2	49,40000	350,00	17 290,00	R.pol.
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>	<b>4 556,16</b>				
11	94195599	Lešení a zvedací mechanismy - 3% z HSV	%	3,00000	759,36	2 278,08	SoD
12	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozměřitelné detaily, 3% z HSV	%	3,00000	759,36	2 278,08	SoD
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>	<b>804,92</b>				
13	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	804,92	804,92	SoD
<b>Celkem</b>						<b>81 296,88</b>	

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>102</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Revizní dvířka ke svítidlům, lišty a niky v sále**

**Odůvodnění ZL:**

ZL řeší doplnění lišt a niky dle požadavku architekta nad rámec zadání.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	44 534	44 534 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

**0,03%**

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 10.10.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>102</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE**

**Revizní dvířka ke svítidlům, lišty a niky v sále**

**Odůvodnění ZL:**

ZL řeší doplnění lišt a niky dle požadavku architekta nad rámec zadání.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Odpočet zálohové ceny viz dodatek č.4 SoD:	kpl	1	-44 534	-44 534 Kč
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	44 534	44 534 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>				<b>0 Kč</b>

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,00%

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 10.10.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** U4740 ČZU - Revitalizace auly  
**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY  
**Rozpočet:** ZL č. 102r01 Revizní dvířka ke svítidlům, lišty a niky v sále

**Objednatel:** Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709  
 Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709  
 16521 Praha 6

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	41 597,50
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	440,93
Ostatní náklady	2 495,88
<b>Celkem</b>	<b>44 534,31</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	44 534,31 CZK
Základní DPH	21 %	9 352,21 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 53 886,52 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
399	Sádrokartonové konstrukce	HSV			41 597,50	93
VN	Vedlejší náklady	VN			440,93	1
ON	Ostatní náklady	ON			2 495,88	6
<b>Cena celkem</b>					<b>44 534,31</b>	<b>100</b>

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 102r01	Revizní dvířka ke svítidlům, lišty a niky v sále

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 399</b>		<b>Sádkartónové konstrukce</b>				<b>41 597,50</b>	
1	399-1	sdk zákryt ukončený F- profilem - dráha opony 1 (délka 15,5 m; výška 30 cm) m.č. 106	mb	15,50000	1 050,00	16 275,00	R-pol.
2	399-2	sdk zákryt ukončený F- profilem - scénické osvětlení (délka 14,7 m; výška 50 cm) m.č. 106	mb	14,40000	1 075,00	15 480,00	R-pol.
3	399-3	sdk zákryt - nika opony - dráha opony 2 (délka 12,7 m; výška 30 cm) m.č. 106	mb	12,70000	775,00	9 842,50	R-pol.
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>2 495,88</b>	
4	94195599	Lešení a zvedací mechanismy - 3% z HSV	%	3,00000	415,99	1 247,94	SoD
5	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 3% z HSV	%	3,00000	415,99	1 247,94	SoD
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>440,93</b>	
6	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	440,93	440,93	SoD
<b>Celkem</b>						<b>44 534,31</b>	

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>103</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Doplnění truhlářských konstrukcí**

**Odůvodnění ZL:**

Doplnění truhlářských konstrukcí dle požadavku architekta.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Odpočet zálohové ceny viz dodatek č.4 SoD:	kpl	1	-567 092	-567 092 Kč
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	359 594	359 594 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>				<b>-207 497 Kč</b>

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

-0,14%

**PŘÍLOHY ZL :**

**Vyjádření dodavatele/vliv na termín:**

Dne: 15.10.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

**Vyjádření TDS:**

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

**Vyjádření projektanta/ vliv na PD:**

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

**Vyjádření objednatele:**

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 103r01	Doplnění truhlářských konstrukcí
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 16521 Praha 6	IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		356 034,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		3 560,34
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>359 594,34</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	359 594,34 CZK
Základní DPH	21 %	75 514,81 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

### Cena celkem s DPH

**435 109,15 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			356 034,00	99
VN	Vedlejší náklady	VN			3 560,34	1
Cena celkem					359 594,34	100

## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 103r01	Doplnění truhlářských konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>356 034,00</b>
1	1	Dveře ve stěně T1.1 a dveře T2.2 - rozdíl mezi podlahovým samozavíračem BTS 80 F s koordinátorem (původní zadání) a skrytým zadlabacím samozavíračem do horní hrany dveřního křídla s koordinátorem	ks	6,00000	6 000,00	36 000,00
2	2	Dveře T2.2 - změna konstrukčního provedení z dveří s nepožární odolností na dveře s protipožární odolností EW15	ks	1,00000	64 458,00	64 458,00
3	3	Obklad stěny T2.8 - otvíravé panely v obkladu	ks	1,00000	54 270,00	54 270,00
4	7	Obklad stěny T2.1 - řešení motoricky ovládaných klop na kamery (3ks)	ks	3,00000	22 897,00	68 691,00
5	9	Zadní dvířka	sada	2,00000	10 000,00	20 000,00
6	8	Obklad stěny T17.1 - změna konstrukčního provedení obkladu nepožární odolnosti na obklad s nosnou deskou ve třídě reakce na oheň A1	sada	1,00000	17 331,00	17 331,00
7	10	Dveře T5.2 - konstrukčně složitě zabudování el. mech zámku do dveřního křídla	ks	6,00000	1 714,00	10 284,00
8	Poi_0012	Zaměření a zapracování do výrobní dokumentace výše uvedených bodů, navýšení montáže a OON, dodatečná doprava	kpl	1,00000	85 000,00	85 000,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>3 560,34</b>
9	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	3 560,34	3 560,34
<b>Celkem</b>						<b>359 594,34</b>

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>104</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Opláštění SDK m.č. 108**

**Odůvodnění ZL:**

Změnový list řeší doplnění SDK kastlíku a svěsu v m.č. 108 dle požadavku architekta.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	6 185	6 185 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,00%

**PŘÍLOHY ZL :**

**Vyjádření dodavatele/vliv na termín:**

Dne: 19.09.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

**Vyjádření TDS:**

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

**Vyjádření projektanta/ vliv na PD:**

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

**Vyjádření objednatele:**

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>104</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Opláštění SDK m.č. 108**

**Odůvodnění ZL:**

Změnový list řeší doplnění SDK kastlíku a svěsu v m.č. 108 dle požadavku architekta.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Odpočet zálohové ceny viz dodatek č.4 SoD:	kpl	1	-6 185	-6 185 Kč
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	6 185	6 185 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>				<b>0 Kč</b>

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,00%

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 19.09.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 104	Opláštění SDK m.č. 108
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 16521 Praha 6	IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Přikop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	5 777,50
MON	0,00
Vedlejší náklady	61,24
Ostatní náklady	346,68
<b>Celkem</b>	<b>6 185,42</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 185,42 CZK
Základní DPH	21 %	1 298,94 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**7 484,36 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_3	Úpravy SDK v m.č. 108	PSV			5 777,50	93
VN	Vedlejší náklady	VN			61,24	1
ON	Ostatní náklady	ON			346,68	6
Cena celkem					6 185,42	100

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 104	Opláštění SDK m.č. 108

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 3</b>		<b>Úpravy SDK v m.č. 108</b>				<b>5 777,50</b>	
1	108-25	D+M SDK kastlíku 1500x900x550 mm vč. Al rohu zakrytí VZT, desky A tl. 12,5 mm	kpl	1,00000	4 900,00	4 900,00	R-pol.
2	3-1	SDK svěs - snížení pohledu m.č. 208	mb	1,35000	650,00	877,50	R-pol.
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>346,68</b>	
3	94195599	Lešení a zvedací mechanismy - 3% z HSV	%	3,00000	57,78	173,34	SoD
4	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 3% z HSV	%	3,00000	57,78	173,34	SoD
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>61,24</b>	
5	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	61,24	61,24	SoD
<b>Celkem</b>						<b>6 185,42</b>	



Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č. 113</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze	
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.	
TDS:	Gleeds Česká republika a.s	

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Změna barevnosti maleb 106, 201, 202**

**Odůvodnění ZL:**

Změna barevnosti maleb v sále a m.č. 201, 202 dle doplňujícího požadavku architekta.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	22 674	22 674 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,02%

**PŘÍLOHY ZL :**

**Vyjádření dodavatele/vliv na termín:**

Dne: 29.10.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

**Vyjádření TDS**

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

**Vyjádření projektanta/ vliv na PD:**

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

**Vyjádření objednatele:**

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nediílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 113	Změna barevnosti maleb 106, 201, 202
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 16521 Praha 6	IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	22 449,38
MON	0,00
Vedlejší náklady	224,49
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>22 673,87</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	22 673,87 CZK
Základní DPH	21 %	4 761,51 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>27 435,38 CZK</b>

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
784	Malby	PSV			22 449,38	99
VN	Vedlejší náklady	VN			224,49	1
Cena celkem					22 673,87	100

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 113	Změna barevnosti maleb 106, 201, 202

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>22 449,38</b>	
1	398-1	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace malba světlé G1 : 53,75 strop SDKk sálu - RAL 7044 : 131,5	m2	185,25000	100,00	18 525,00	SoD - Dod. 3
2	398-2	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace strop SDK m.č. 201 - RAL 9005 matná : 8,0 strop SDK m.č. 202 - RAL 9005 matná : 19,3	m2	27,30000	143,75	3 924,38	SoD - Dod. 3
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>224,49</b>	
3	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	224,49	224,49	SoD
<b>Celkem</b>						<b>22 673,87</b>	

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>114</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Změna způsobu stabilizace zeminy**

**Odůvodnění ZL:**

Změnový list řeší upřesnění způsobu stabilizace zeminy pod komunikace dle vyjádření geologa RNDr. Otokara Mikše ze dne 7.10.2019 viz zápis v SD (Příloha č. 3) bylo nutno odstranit pro aktivní zónu komunikace nevhodnou zeminu (v tl. 0,5 m) a nahradit ji betonovým recyklátem fr. 0-63 mm hutněným po 25 cm. Celková plocha nové stabilizace je 2.129,02 m<sup>2</sup> (viz příloha č. 1). Tento typ stabilizace nebylo možno použít pod plochu chodníků "J" z důvodu inženýrských sítí v ploše těchto nově navržených chodníků (viz Příloha č. 2).

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	1 813 286	1 813 286 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

1,22%

**PŘÍLOHY ZL :**

**Vyjádření dodavatele/vliv na termín:**

Dne: 6.11.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

**Vyjádření TDS:**

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

**Vyjádření projektanta/ vliv na PD:**

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

**Vyjádření objednatele:**

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 114	Změna způsobu stabilizace zeminy
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 16521 Praha 6	IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 813 286,42
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>1 813 286,42</b>

Rekapitulace dani		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 813 286,42 CZK
Základní DPH	21 %	380 790,15 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>2 194 076,57 CZK</b>

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			634 013,70	35
5	Komunikace	HSV			845 254,24	47
99	Staveništní přesun hmot	HSV			334 018,48	18
Cena celkem					1 813 286,42	100

## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 114	Změna způsobu stabilizace zeminy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>634 013,70</b>	
1	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 2129,02*0,5	m3	1 064,51000	159,00	169 257,09	SoD
2	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1 064,51000	30,00	31 935,30	SoD
3	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 064,51000	280,00	298 062,80	SoD
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 064,51000	15,00	15 967,65	SoD
5	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 1064,51*1,7	t	1 809,66700	180,00	325 740,06	SoD
6	561021121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 200 mm plochy do 5000 m2 odpočet stabilizace vápnem : -2499,4	m2	-2 499,40000	80,00	-199 952,00	SoD
7	585301700	vápno nehašené bezprašné Proviacal ST	t	-2,49900	2 800,00	-6 997,20	SoD
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>845 254,24</b>	
8	564971315U00	Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm hutněno po vrstvách 25cm : 2129,02*2	m2	4 258,04000	156,00	664 254,24	URS 19/II
9	567142115U00	Podklad ze směsi símelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 250 mm stabilizace pod chodníky : 362,0	m2	362,00000	500,00	181 000,00	URS 19/II
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>334 018,48</b>	
10	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	2 783,48734	120,00	334 018,48	SoD
<b>Celkem</b>						<b>1 813 286,42</b>	

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>115</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Dodávka Barrisolu, ohýbané plechy, držáky traf pro A1, předstěna pro LCD**

**Odůvodnění ZL:**

Dodávku a montáž pnuté stropní fólie Barrisol - svítidla G1: požadavek architekta na úpravu svítidla G1,

Ohýbané plechy: Doplnění krytů VZT mřížek dle požadavku TDS,

Plechový držák pro trafa A1: Požadavek TDS a AD na změnu typu uchycení trafa svítidel A1 (dle TPD mělo být uloženo na Barrisol),

Konstrukce u LCD stěny: Příprava podkladu pro opláštění LCD monitorů investora.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	616 958	616 958 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

**0,42%**

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 6.11.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** U4740 ČZU - Revitalizace auly  
**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY  
**Rozpočet:** ZL č. 115r01 Dodávka Barrisolu, ohýbané plechy, držáky traf pro A1, předstěna pro LCD

**Objednatel:** Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709  
 Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709  
 16521 Praha 6

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	610 658,70
MON	0,00
Vedlejší náklady	6 298,89
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>616 957,59</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	616 957,59 CZK
Základní DPH	21 %	129 561,09 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 746 518,68 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
799-1	Dodávku a montáž pnuté stropní fólie Barrisol	PSV			433 248,70	70
799-2	ohýbané plechy - výroba a montáž	PSV			116 610,00	19
799-3	Plechový držák pro trafa A1	PSV			42 750,00	7
799-4	Konstrukce u LCD stěny	PSV			18 050,00	3
VN	Vedlejší náklady	VN			6 298,89	1
Cena celkem					616 957,59	100

## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 115r01	Dodávka Barrisolu, ohýbané plechy, držáky traf pro A1, předstěna pro LCD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 799-1</b>		<b>Dodávku a montáž pnuté stropní fólie Barrisol</b>				<b>433 248,70</b>
1	1	Dodávku a montáž pnuté stropní fólie Barrisol - svítidla G1				
2	2	Translucentní fólie STAR	m2	43,00000	2 888,80	124 218,40
3	3	Obvodová lišta SUPERSTAR	m	219,00000	762,45	166 976,55
4	5	Výroba rohů STAR	ks	20,00000	241,50	4 830,00
5	6	Montáž včetně dopravy	ks	1,00000	137 223,75	137 223,75
<b>Díl: 799-2</b>		<b>ohýbané plechy - výroba a montáž</b>				<b>116 610,00</b>
6	7	Ohýbané plechy - výroba a montáž, RAL 9005 - úprava pro profesi VZT	mb	60,00000	1 943,50	116 610,00
<b>Díl: 799-3</b>		<b>Plechový držák pro trafa A1</b>				<b>42 750,00</b>
7	8	Výroba a montáž Al držáku pro trafo - svítidlo A1	ks	450,00000	95,00	42 750,00
<b>Díl: 799-4</b>		<b>Konstrukce u LCD stěny</b>				<b>18 050,00</b>
8	10	Konstrukce - uheľniky kolem sloupu (3ks)	ks	3,00000	2 750,00	8 250,00
9	9	Konstrkce u LCD stěny a předělání konstrukce	ks	1,00000	9 800,00	9 800,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>6 298,89</b>
10	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	6 298,89	6 298,89
<b>Celkem</b>						<b>616 957,59</b>

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>117</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Příprava mlhoviště**

**Odůvodnění ZL:**

Požadavek investora na provedení stavební připravenosti pro mlhoviště.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	14 408	14 408 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,01%

**PŘÍLOHY ZL :**

**Vyjádření dodavatele/vliv na termín:**

Dne: 18.11.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

**Vyjádření TDS:**

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

**Vyjádření projektanta/ vliv na PD:**

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

**Vyjádření objednatele:**

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U4740**      **ČZU - Revitalizace auly**

Objekt: **ZL**      **ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 117r01**      **Příprava mlhoviště**

Objednatel: **Česká zemědělská univerzita v Praze**  
**Kamýcká 129**  
**16521      Praha 6**

IČO: **60460709**  
 DIČ: **CZ60460709**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**  
**Příkop 838/6**  
**60200      Brno**

IČO: **03902447**  
 DIČ: **CZ03902447**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			11 765,00
PSV			2 500,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			142,65
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>14 407,65</b>

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		14 407,65 CZK
Základní DPH	21 %		3 025,61 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**17 433,26 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			10 920,00	76
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			845,00	6
720	Zdravotechnická instalace	PSV			2 500,00	17
VN	Vedlejší náklady	VN			142,65	1
<b>Cena celkem</b>					<b>14 407,65</b>	<b>100</b>

## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 117r01	Příprava mlhoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>10 920,00</b>
1	230191013R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 90x3,5mm	m	35,00000	62,00	2 170,00
2	460420018R00	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	35,00000	113,00	3 955,00
3	1.25	Výkop rýhy 35x50 cm, tl. zem. 3	m	35,00000	85,00	2 975,00
4	1.27	Zához rýhy 35x50 cm	m	35,00000	40,00	1 400,00
5	1.29	Výstražná folie	mb	35,00000	12,00	420,00
<b>Díl: 97</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>845,00</b>
6	977151123U00	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	0,25000	3 380,00	845,00
		0,25		0,25000		
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotechnická instalace</b>				<b>2 500,00</b>
7	M21	Provedení přípojky vody pro mlhoviště ukončení 3/4" ventilem s vnitřním závitem 3/4"	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>142,65</b>
8	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	142,65	142,65
<b>Celkem</b>						<b>14 407,65</b>

Cenová úroveň
RTS 19/ II
URS 19/II
SoD
SoD
SoD
URS 19/II

R-pol.
SoD

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>118</b>	
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.			
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze			
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.			
TDS:	Gleeds Česká republika a.s			
<b>Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>				
<b>Vyrovnání podlahy m.č. 203</b>				
<b>Odůvodnění ZL:</b>				
Změna řeší vyrovnání podlahy pod koberec v m.č. 203, v průměrné tloušťce 12 mm, stěrkovou hmotou PCI 45.				
<b>Původní řešení v PD:</b>				
Viz zadání.				
<b>Kalkulace ZL ve smyslu SoD :</b>				
	MJ	Výměra	Jedn. cena	<b>Cena</b>
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	86 585	86 585 Kč
<b>CELKEM Kč (bez DPH) :</b>				
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby				0,06%
<b>PŘÍLOHY ZL :</b>				
Vyjádření dodavatele/vliv na termín:				
Dne: 18.11.2019	za dodavatele: Ing. Michal Jurečka		Podpis:	
Vyjádření TDS:				
Dne .....2018	za TDS:		Podpis:	
Vyjádření projektanta/ vliv na PD:				
Dne .....2018	za projektanta		Podpis:	
Vyjádření objednatele:				
Dne .....2018	za objednatele		Podpis:	
<b>ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.</b>				
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .				

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 118r01	Vyrovnaní podlahy m.č. 203

Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 16521 Praha 6	IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		85 727,73
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		857,28
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>86 585,01</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	86 585,01 CZK
Základní DPH	21 %	18 182,85 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>104 767,86 CZK</b>
--------------------------	-----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_4	Stěrka hlediště:	HSV			84 801,70	98
99	Staveništní přesun hmot	HSV			926,03	1
VN	Vedlejší náklady	VN			857,28	1
Cena celkem					86 585,01	100

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 118r01	Vyrovnaní podlahy m.č. 203

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 4</b>		<b>Stěrka hlediště:</b>				<b>84 801,70</b>	
1	411-RT1	Vyšalování schodového stupně	mb	85,00000	137,50	11 687,50	R-pol.
2	771151026	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl do 15 mm	m2	80,70000	906,00	73 114,20	URS 19/II
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>926,03</b>	
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m	t	2,05785	450,00	926,03	SoD
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>857,28</b>	
4	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	857,28	857,28	SoD
<b>Celkem</b>						<b>86 585,01</b>	



Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>119</b>	
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.			
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze			
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.			
TDS:	Gleeds Česká republika a.s			
<b>Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>				
<b>Navýšení počtu požárních ucpávek</b>				
<b>Odůvodnění ZL:</b>				
Navýšení počtu požárních ucpávek dle skutečně provedeného množství na stavbě viz příloha č. 1.				
<b>Původní řešení v PD:</b>				
Viz zadání.				
<b>Kalkulace ZL ve smyslu SoD :</b>				
	MJ	Výměra	Jedn. cena	<b>Cena</b>
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	431 933	431 933 Kč
<b>CELKEM Kč (bez DPH) :</b>				
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby				0,29%
<b>PŘÍLOHY ZL :</b>				
Vyjádření dodavatele/vliv na termín:				
Dne: 18.11.2019	za dodavatele: Ing. Michal Jurečka		Podpis:	
Vyjádření TDS:				
Dne .....2018	za TDS:		Podpis:	
Vyjádření projektanta/ vliv na PD:				
Dne .....2018	za projektanta		Podpis:	
Vyjádření objednatele:				
Dne .....2018	za objednatele		Podpis:	
<b>ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.</b>				
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .				

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 119r01	Navýšení počtu požráních ucpávek
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 16521 Praha 6	IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s., Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	415 200,30
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	16 732,56
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>431 932,86</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	431 932,86 CZK
Základní DPH	21 %	90 705,90 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>522 638,76 CZK</b>

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
994	Požární ochrana	HSV			415 200,30	96
ON	Ostatní náklady	VN			12 456,00	3
VN	Vedlejší náklady	VN			4 276,56	1
Cena celkem					431 932,86	100

## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 119r01	Navýšení počtu požráních ucpávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 994</b>		<b>Požární ochrana</b>				<b>415 200,30</b>
1	944R-01	Protipožární akrylátový tmel a barva - do 10mm EI 60, Jednostranná aplikace	mb	1,40000	264,50	370,30
2	944R-02	Protipožární akrylátový tmel a barva - do 50mm EI 60, Jednostranná aplikace	mb	6,60000	402,50	2 656,50
3	944R-03	Protipožární akrylátový tmel a barva - do 100mm EI 60, Jednostranná aplikace	mb	7,50000	747,50	5 606,25
4	944R-04	Protipožární akrylátový tmel a barva - do 10mm EI 90, Oboustranná aplikace	mb	3,00000	529,00	1 587,00
5	944R-05	Protipožární akrylátový tmel a barva - do 30mm EI 90, Oboustranná aplikace	mb	19,50000	632,50	12 333,75
6	944R-06	Protipožární akrylátový tmel a barva - do 50mm EI 90, Oboustranná aplikace	mb	17,40000	805,00	14 007,00
7	944R-07	Protipožární akrylátový tmel a barva - do 100mm EI 90, Oboustranná aplikace	mb	14,50000	1 495,00	21 677,50
8	944R-08	Protipožární akrylátový tmel a barva - do 250mm EI 90, Oboustranná aplikace	mb	1,20000	2 185,00	2 622,00
9	944R-9	Měkká ucpávka, deska 1000x600mm, EI 60	m2	40,00000	7 923,50	316 940,00
10	994=X	D + M Protipožárních ucpávek - dle PBR	ks	55,00000	680,00	37 400,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>12 456,00</b>
11	95-02	Lešení a zvedací mechanismy - 3% z HSV	%	3,00000	4 152,00	12 456,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>4 276,56</b>
12	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	4 276,56	4 276,56
<b>Celkem</b>						<b>431 932,86</b>

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>120</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Zdvojená podlaha - vícepráce**

**Odůvodnění ZL:**

Na základě domluvy se zástupci investora byl proveden sokl pod nově osazený REK z důvodu zakrytí kabeláže SLP m.č. 115. Z důvodu nízké podchodzí výšky zapříčinění novými rozvody VZT bylo nutno částečně rozebrat již realizovanou zdvojenou podlahu a následně provést podlahu v jiné výškové úrovni a vytvořit dvě rampy pro vyrovnání výšek m.č. 020d, 025, 026

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	32 117	32 117 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,02%

**PŘÍLOHY ZL :**

**Vyjádření dodavatele/vliv na termín:**

Dne: 18.11.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

**Vyjádření TDS:**

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

**Vyjádření projektanta/ vliv na PD:**

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

**Vyjádření objednatele:**

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZÁVER : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** U4740 ČZU - Revitalizace auly  
**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY  
**Rozpočet:** ZL č. 120r01 Zdvojená podlaha - vícepráce

**Objednatel:** Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709  
 Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709  
 16521 Praha 6

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	31 798,80
MON	0,00
Vedlejší náklady	317,99
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>32 116,79</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	32 116,79 CZK
Základní DPH	21 %	6 744,53 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 38 861,32 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766_ZP	Zdvojené podlahy ( vč. přesunu hmot )	PSV			31 798,80	99
VN	Vedlejší náklady	VN			317,99	1
Cena celkem					32 116,79	100

## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 120r01	Zdvojená podlaha - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 766 ZP</b>		<b>Zdvojené podlahy ( vč. přesunu hmot )</b>				<b>31 798,80</b>	
1	767-1	Sokl por RĚK m.č. 115	m2	1,44000	1 980,00	2 851,20	SoD
2	767-1-a	Příplatek za malý rozsah	m2	1,44000	990,00	1 425,60	R-pol.
3	767-2	Rozebrání rampy v rozvodnách elektro m.č. 025 a 026	kpi	1,00000	27 522,00	27 522,00	R-pol.
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>317,99</b>	
4	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	317,99	317,99	SoD

<b>Celkem</b>						<b>32 116,79</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------



Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>121</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Kavárna - gastro - vícepráce**

**Odůvodnění ZL:**

Z důvodu požadavku hygieny byly v m.č. 105 doplněny zákryty. Z důvodu požadavku GP byly v. m.č. 112 mezi zámečnickými konstrukcemi a prvky gastra doplněny nerezové doměrky.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	118 675	118 675 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,08%

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 18.11.2019 za dodavatele: Ing. Michal Jurečka Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018 za TDS: Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018 za projektanta Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018 za objednatele Podpis:

**ZÁVER : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U4740** **ČZU - Revitalizace auly**

Objekt: **ZL** **ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 121r01** **Kavárna - gastro - vícepráce**

Objednatel: **Česká zemědělská univerzita v Praze**  
**Kamýcká 129**  
**16521 Praha 6**

IČO: **60460709**  
 DIČ: **CZ60460709**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**  
**Příkop 838/6**  
**60200 Brno**

IČO: **03902447**  
 DIČ: **CZ03902447**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	117 500,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 175,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>118 675,00</b>

### Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	118 675,00 CZK
Základní DPH	21 %	24 921,75 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 143 596,75 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	GASTRO	HSV			117 500,00	99
VN	Vedlejší náklady	VN			1 175,00	1
Cena celkem					118 675,00	100

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 121r01	Kavárna - gastro - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>GASTRO</b>				<b>117 500,00</b>
1	1	Stolová nástavba středová , sklo skosené , hygienický zákryt, 1000x500 mm	ks	4,00000	15 000,00	60 000,00
2	2	Nerezové doměrky ,kompletní set	soubor	1,00000	57 500,00	57 500,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1 175,00</b>
3	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	1 175,00	1 175,00
<b>Celkem</b>						<b>118 675,00</b>

Poznámky uchazeče k zadání

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>122</b>	
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.			
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze			
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.			
TDS:	Gleeds Česká republika a.s			
<b>Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>				
<b>Úpravy VZT potrubí</b>				
<b>Odůvodnění ZL:</b>				
Změnový list řeší navýšení množství potrubí z důvodů kolizí VZT potrubí s stavajícími konstrukcemi a technologií ve strojovně VZT, 023a,b, 022.				
<b>Původní řešení v PD:</b>				
Viz zadání.				
<b>Kalkulace ZL ve smyslu SoD :</b>				
	MJ	Výměra	Jedn. cena	<b>Cena</b>
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	284 203	284 203 Kč
<b>CELKEM Kč (bez DPH) :</b>				
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby				0,19%
<b>PŘÍLOHY ZL :</b>				
Vyjádření dodavatele/vliv na termín:				
Dne: 19.11.2019	za dodavatele: Ing. Michal Jurečka		Podpis:	
Vyjádření TDS:				
Dne .....2018	za TDS:		Podpis:	
Vyjádření projektanta/ vliv na PD:				
Dne .....2018	za projektanta		Podpis:	
Vyjádření objednatele:				
Dne .....2018	za objednatele		Podpis:	
<b>ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.</b>				
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .				

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U4740**      **ČZU - Revitalizace auly**

Objekt: **ZL**      **ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 122r01**      **Úpravy VZT potrubí**

Objednatel: **Česká zemědělská univerzita v Praze**  
**Kamýcká 129**  
**16521**      **Praha 6**

IČO: **60460709**  
 DIČ: **CZ60460709**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**  
**Přikop 838/6**  
**60200**      **Brno**

IČO: **03902447**  
 DIČ: **CZ03902447**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	281 389,14
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	2 813,89
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>284 203,03</b>

### Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	284 203,03 CZK
Základní DPH	21 %	59 682,64 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 343 885,67 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1.	Úpravy a změny potrubí	HSV			281 389,14	99
VN	Vedlejší náklady	VN			2 813,89	1
Cena celkem					284 203,03	100

## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 122r01	Úpravy VZT potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1.</b>		<b>Úpravy a změny potrubí</b>				<b>281 389,14</b>
1	Pol__18	Potrubí čtyřhranné sk.1 - pozinkovaný plech	m2	351,19000	746,00	261 987,74
		Začátek provozního součtu				
		strojovna VZT : 315,6		315,60000		
		IS 5 : 2,0		2,00000		
		IS 1 : 3,0		3,00000		
		1.PP : 58,5		58,50000		
		IS 2 + 023a,b, 022 : 103,8		103,80000		
		šachty : 15,2		15,20000		
		2.NP : 3,6		3,60000		
		Konec provozního součtu				
		501,7*0,7		351,19000		
2	1A90	Montážní, spojovací a těsnicí materiál	sada	1,00000	11 205,60	11 205,60
3	Pol__252	Náklady na dopravu 3%	soubor	1,00000	8 195,80	8 195,80
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>2 813,89</b>
4	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	2 813,89	2 813,89
<b>Celkem</b>						<b>284 203,03</b>



Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č. 124</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze	
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.	
TDS:	Gleeds Česká republika a.s	

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE**

**Systém generálního klíče**

**Odůvodnění ZL:**

Změnový list řeší dodávku a montáž systému generálního klíče dle požadavku provozovatele.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	42 771	42 771 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,03%

**PŘÍLOHY ZL :**

**Vyjádření dodavatele/vliv na termín:**

Dne: 19.11.2019 za dodavatele: Ing. Michal Jurečka Podpis:

**Vyjádření TDS:**

Dne .....2018 za TDS: Podpis:

**Vyjádření projektanta/ vliv na PD:**

Dne .....2018 za projektanta Podpis:

**Vyjádření objednatele:**

Dne .....2018 za objednatele Podpis:

**ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U4740**      **ČZU - Revitalizace auly**

Objekt: **ZL**      **ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 124r01**      **Systém generálního klíče**

Objednatel: **Česká zemědělská univerzita v Praze**  
**Kamýcká 129**  
**16521**      **Praha 6**

IČO: **60460709**  
 DIČ: **CZ60460709**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**  
**Příkop 838/6**  
**60200**      **Brno**

IČO: **03902447**  
 DIČ: **CZ03902447**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	42 347,60
MON	0,00
Vedlejší náklady	423,48
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>42 771,08</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	42 771,08 CZK
Základní DPH	21 %	8 981,93 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 51 753,01 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
799	Ostatní	PSV			42 347,60	99
VN	Vedlejší náklady	VN			423,48	1
Cena celkem					42 771,08	100

## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 124r01	System generálního klíče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 799      Ostatní</b>						<b>42 347,60</b>
1	799-1	Dodávka vložky	ks	24,00000	704,95	16 918,80
		SoD : -52		-52,00000		
		skutečnost : 76		76,00000		
2	799-2	Montáž	ks	24,00000	172,50	4 140,00
3	799-3	Klíč dle systému generálního klíče	ks	178,00000	119,60	21 288,80
		SoD : -52		-52,00000		
		skutečnost : 230		230,00000		
<b>Díl: VN      Vedlejší náklady</b>						<b>423,48</b>
4	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	423,48	423,48
<b>Celkem</b>						<b>42 771,08</b>

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č. 125</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze	
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.	
TDS:	Gleeds Česká republika a.s	

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Odpočet servisních lávek v pohledu**

**Odůvodnění ZL:**

Změnový list řeší odpočet neprováděný servisních lávek v pohledu - prvek Z/19.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	-118 500	-118 500 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

-0,08%

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 4.12.2019 za dodavatele: Ing. Michal Jurečka Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018 za TDS: Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018 za projektanta Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018 za objednatele Podpis:

**ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** U4740 ČZU - Revitalizace auly  
**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY  
**Rozpočet:** ZL č. 125 Odpočet servisních lávek v podhledu

**Objednatel:** Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709  
 Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709  
 16521 Praha 6

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-118 500,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-118 500,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-118 500,00 CZK
Základní DPH	21 %	-24 885,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -143 385,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-118 500,00	100
Cena celkem					-118 500,00	100

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 125	Odpočet servisních lávek v podhledu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-118 500,00</b>
1	Z/19	D + M Servisní lávky v mezistřešním prostoru, kompletně dle výkresu D.1.2.1.302	m	-47,40000	<b>2 500,00</b>	-118 500,00

<b>Celkem</b>					<b>-118 500,00</b>
---------------	--	--	--	--	--------------------



Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>126</b>	
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.			
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze			
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.			
TDS:	Gleeds Česká republika a.s			
<b>Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>				
<b>Odpočet pískování a nátěru střešních nosníků</b>				
<b>Odůvodnění ZL:</b>				
Změnový list řeší odpočet pískování a nátěru střešních nosníků.				
<b>Původní řešení v PD:</b>				
Viz zadání.				
<b>Kalkulace ZL ve smyslu SoD :</b>				
	MJ	Výměra	Jedn. cena	<b>Cena</b>
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	-159 084	-159 084 Kč
<b>CELKEM Kč (bez DPH) :</b>				
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby				-0,11%
<b>PŘÍLOHY ZL :</b>				
Vyjádření dodavatele/vliv na termín:				
Dne: 4.12.2019		za dodavatele: Ing. Michal Jurečka	Podpis:	
Vyjádření TDS:				
Dne .....2018		za TDS:	Podpis:	
Vyjádření projektanta/ vliv na PD:				
Dne .....2018		za projektanta	Podpis:	
Vyjádření objednatele:				
Dne .....2018		za objednatele	Podpis:	
<b>ZÁVER : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.</b>				
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .				

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** U4740 ČZU - Revitalizace auly  
**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY  
**Rozpočet:** ZL č. 126 Odpočet pískování a nátěru střešních nosníků

**Objednatel:** Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709  
 Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709  
 16521 Praha 6

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-159 084,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-159 084,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-159 084,00 CZK
Základní DPH	21 %	-33 407,64 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -192 491,64 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
60_S	Sanační opatření	HSV			-159 084,00	100
Cena celkem					-159 084,00	100

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>127</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Odpočet dilatací**

**Odůvodnění ZL:**

Změnový list řeší odpočet neprováděných objektových dilatací.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	-142 336	-142 336 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

**-0,10%**

**PŘÍLOHY ZL :**

**Vyjádření dodavatele/vliv na termín:**

Dne: 4.12.2019 za dodavatele: Ing. Michal Jurečka Podpis:

**Vyjádření TDS:**

Dne .....2018 za TDS: Podpis:

**Vyjádření projektanta/ vliv na PD:**

Dne .....2018 za projektanta Podpis:

**Vyjádření objednatele:**

Dne .....2018 za objednatele Podpis:

**ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 127	Odpočet dilatací
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 16521 Praha 6	IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-142 336,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-142 336,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-142 336,00 CZK
Základní DPH	21 %	-29 890,56 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -172 226,56 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-142 336,00	100
Cena celkem					-142 336,00	100

## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 127	Odpočet dilatací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-142 336,00</b>
1	Z/32.1	D + M Objektová dilatace do podlahy pro vysokou zátěž z nerezové oceli, kompletně dle výkresu D.1.2.1.302	m	-38,50000	1 500,00	-57 750,00
2	Z/32.2	D + M Objektová dilatace do stěny a nadpraží pro vysokou zátěž z nerezové oceli, kompletně dle výkresu D.1.2.1.302	m	-52,00000	1 500,00	-78 000,00
3	Z/32.3	D + M Objektová dilatace do podhledu z nerezové oceli., kompletně dle výkresu D.1.2.1.302	m	-7,40000	888,00	-6 586,00
<b>Celkem</b>						<b>-142 336,00</b>

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>19</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Silnoproud (ESILN)**

**Odůvodnění ZL:**

1. (CN 034) Záměna svítidel VO
2. (CN 035) Úprava osvětlení gastro mč. 116
3. (CN 036.1) KANÁL 1 - Umístění a uchycení nových kabelů přípojky NN
4. (CN 062.1) Revize PD 01 svítidla

Detailní odůvodnění jednotlivých Cenových Nabídek (CN) je vždy u konkrétní CN  
Cenové nabídky s příznakem "1" vyrovnávají Zálohové Cenové nabídky z Dodatku č.4.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

1	CN 034 Záměna svítidel VO	59 388 Kč
2	CN 035 Úprava osvětlení gastro mč. 116	9 131 Kč
3	CN 036.1 KANÁL 1 - Umístění a uchycení nových kabelů přípojky NN	1 944 Kč
4	CN 062.1 Revize PD 01 svítidla	67 035 Kč
<b>CELKEM</b>		<b>137 497 Kč</b>

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

137 497,40

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,09%

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 24.10.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....201

za TDS:

Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....201

za projektanta

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....201

za objednatele

Podpis:



**ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>34</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Záměna svítidel VO**

**Odůvodnění ZL:**

Změna vyvolaná dle požadavku investora a architekta na jiný typ svítidla a jiný typ stožáru. Dále je také požadována výměna dalšího 1ks sloupu a svítidla u objektu auly.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	59 388	59 388 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,04%

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 18.09.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U4740**      **ČZU - Revitalizace auly**

Objekt: **ZL**      **ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 034**      **Záměna svítidel VO**

Objednatel: **Česká zemědělská univerzita v Praze**  
**Kamýcká 129**  
**16521 Praha 6**

IČO: **60460709**  
 DIČ: **CZ60460709**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**  
**Příkop 838/6**  
**60200 Brno**

IČO: **03902447**  
 DIČ: **CZ03902447**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	58 800,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	588,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>59 388,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	59 388,00 CZK
Základní DPH	21 %	12 471,48 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 71 859,48 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1.	DEMONTÁŽE	HSV			1 790,00	3
2.	OSVĚTLENÍ	HSV			57 010,00	96
VN	Vedlejší náklady	VN			588,00	1
Cena celkem					59 388,00	100

## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 034	Záměna svítidel VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 1.</b>		<b>DEMONTÁŽE</b>				<b>1 790,00</b>	
1	101	Svitidlo stožárové	ks	1,00000	450,00	450,00	SoD
2	102	Osvětlovací stožár, výška 5 m	ks	1,00000	1 340,00	1 340,00	SoD
<b>Díl: 2.</b>		<b>OSVĚTLENÍ</b>				<b>57 010,00</b>	
3	201	Svitidlo stožárové, kulaté, 230V, výbojka 70W, IP44	ks	-3,00000	3 540,00	-10 620,00	SoD
4	202	Osvětlovací stožár, sadový, dvoustupňový, větknutý, bez výložníku, výška 5 m, včetně elektrovýzbroje	ks	-3,00000	5 240,00	-15 720,00	SoD
5	202-1	BDP260 LED74-4S/830 II DS50 62P Sadové LED svítidlo se symetrickou kruhovou optikou, 3000 K, 100 000 h (L88)	ks	4,00000	9 488,25	37 945,00	R-pol.
6	202-2	Stožár AMAKO ICON kuželový kulatý, bez výložníku, výška 6 m, včetně elektrovýzbroje	ks	4,00000	11 351,25	45 405,00	R-pol.
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>588,00</b>	
7	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	588,00	588,00	SoD
<b>Celkem</b>						<b>59 388,00</b>	

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>35</b>	
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.			
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze			
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.			
TDS:	Gleeds Česká republika a.s			
<b>Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>				
<b>Úprava osvětlení gastro mč. 116</b>				
<b>Odůvodnění ZL:</b>				
Doplnění 2ks svítidel J2 do m.č. 116 dle požadavku provozovatele.				
<b>Nové řešení :</b>				
Viz změna.				
<b>Původní řešení v PD:</b>				
Viz zadání.				
<b>Kalkulace ZL ve smyslu SoD :</b>				
	MJ	Výměra	Jedn. cena	<b>Cena</b>
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	9 131	9 131 Kč
<b>CELKEM Kč (bez DPH) :</b>				
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby				0,01%
<b>PŘÍLOHY ZL :</b>				
Vyjádření dodavatele/vliv na termín:				
Dne: 18.09.2019	za dodavatele: Ing. Michal Jurečka		Podpis:	
Vyjádření TDS:				
Dne .....2018	za TDS:		Podpis:	
Vyjádření projektanta/ vliv na PD:				
Dne .....2018	za projektanta		Podpis:	
Vyjádření objednatele:				
Dne .....2018	za objednatele		Podpis:	
<b>ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.</b>				
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .				

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** U4740 ČZU - Revitalizace auly  
**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY  
**Rozpočet:** ZL č. 035 Úprava osvětlení gastro mč. 116

**Objednatel:** Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709  
 Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709  
 16521 Praha 6

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	9 040,20
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	90,40
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>9 130,60</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	9 130,60 CZK
Základní DPH	21 %	1 917,43 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 11 048,03 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Úprava osvětlení gastro mč. 116	HSV			9 040,20	99
VN	Vedlejší náklady	VN			90,40	1
Cena celkem					9 130,60	100



## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 035	Úprava osvětlení gastro mč. 116

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Úprava osvětlení gastro mč. 116</b>				<b>9 040,20</b>
1	2.20	J2 - Přisazené nebo závěsné průmyslové svítidlo 32W kovové tělo svítidla IP65, řízení DALI	ks	2,00000	3 861,30	7 722,60
2	5.01	1-CXKH-R 3x1,5, b2cas1d1	m	20,00000	34,63	692,60
3	11.01	Drobný montážní materiál	kpl	1,00000	625,00	625,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>90,40</b>
4	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	90,40	90,40
<b>Celkem</b>						<b>9 130,60</b>

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>36</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**KANÁL 1 - Umístění a uchycení nových kabelů přípojky NN**

**Odůvodnění ZL:**

Z důvodu chybného situačního výkresu přípojky NN č.v. D.2.7.201 (kdy nesouhlasila délka kolektoru z trafostanice do objektu auly dle výkresu se skutečnou délkou na stavbě) a také nedostatečné výměry ve VV Přípojky NN části PD č. D.2.7 bylo zjištěno, že napájecí kabeláže auly mají nedostatečnou míru, aby byly dotaženy až do rozvodny budovy auly. Z toho důvodu musela být změněna - zkrácena trasa přes stávající energokanál vedoucí okolo auly směrem k rektorátu. Ten musel být následně prodloužen a rekonstruován. Spojkování a nastavení kabeláží bylo ze strany investora zamítnuto.

ZL8 řeší pouze trasu kolektoru podél auly, nikoliv pod cestou u energo centra a k energocentru a to pouze pro nové kabely vedoucí z trafostanice do nové rozvodny Auly.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	100 484	100 484 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

**0,07%**

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 19.09.2019 za dodavatele Ing. Michal Jurečka Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018 za TDS: Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018 za projektanta Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018 za objednatele Podpis:

**ZÁVER : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č. 36</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze	
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.	
TDS:	Gleeds Česká republika a.s	

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**KANAL 1 - Umístění a uchycení nových kabelů přípojky NN**

**Odůvodnění ZL:**

Z důvodu chybného situačního výkresu přípojky NN č.v. D.2.7.201 (kdy nesouhlasila délka kolektoru z trafostanice do objektu auly dle výkresu se skutečnou délkou na stavbě) a také nedostatečné výměry ve VV Přípojky NN části PD č. D.2.7 bylo zjištěno, že napájecí kabeláže auly mají nedostatečnou míru, aby byly dotaženy až do rozvodny budovy auly. Z toho důvodu musela být změněna - zkrácena trasa přes stávající energokanal vedoucí okolo auly směrem k rektorátu. Ten musel být následně prodloužen a rekonstruován. Spojkování a nadstavení kabeláží bylo ze strany investora zamítnuto.

ZL8 řeší pouze trasu kolektoru podél auly, nikoliv pod cestou u energo centra a k energocentru a to pouze pro nové kabely vedoucí z trafostanice do nové rozvodny Auly.

**Nové řešení :**

Viz změna

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Odpočít zálohové ceny viz dodatek č.4 SoD:	kpl	1	-98 541	-98 541 Kč
viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	100 484	100 484 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>				<b>1 944 Kč</b>

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

**0,00%**

**PŘÍLOHY ZL :**

**Vyjádření dodavatele/vliv na termín:**

Dne: 19.09.2019 za dodavatele Ing. Michal Jurečka Podpis:

**Vyjádření TDS:**

Dne .....2018 za TDS: Podpis:

**Vyjádření projektanta/ vliv na PD:**

Dne .....2018 za projektanta Podpis:

**Vyjádření objednatele:**

Dne .....2018 za objednatele Podpis:

**ZÁVER : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** U4740 ČZU - Revitalizace auly  
**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY  
**Rozpočet:** ZL č. 036r02 KANÁL 1 - Umístění a uchycení nových kabelů přípojky NN

**Objednatel:** Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709  
 Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709  
 16521 Praha 6

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	97 565,00
PSV	0,00
MON	1 924,29
Vedlejší náklady	994,89
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>100 484,18</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	100 484,18 CZK
Základní DPH	21 %	21 101,68 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 121 585,86 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL	HSV			79 775,00	79
2.	ZEMNÍ PRÁCE	HSV			-350,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			500,00	0
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			17 640,00	18
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	MON			1 924,29	2
VN	Vedlejší náklady	VN			994,89	1
<b>Cena celkem</b>					<b>100 484,18</b>	<b>100</b>

## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 036r02	KANÁL 1 - Umístění a uchycení nových kabelů přípojky NN

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL</b>						<b>79 775,00</b>
1	Pol__0001	Kabelová trasa na Z-profilech pro 12ks kabelů (l=1000 mm - Kopus Kolín) (vč. přichytek Sonap 54)	m	40,00000	1 360,00	54 400,00
2	Pol__0003	Montáž kabeláží do stávajícího el. kolektoru 30*8 : 240	m	240,00000 240,00000	87,50	21 000,00
3	Pol__0005	Drobný montážní materiál	ks	1,00000	4 375,00	4 375,00
<b>Díl: 2. ZEMNÍ PRÁCE</b>						<b>-350,00</b>
4	201	Výkop kabelové rýhy (ŠxH) 60x80 cm, pískové lože 2x8 cm, ochranná fólie, zához, zaměření trasy	m	-20,00000	310,00	-6 200,00
5	202	Výkop kabelové rýhy (ŠxH) 60x120 cm, betonové lože 2x8 cm, kabelové chráničky, ochranná fólie, zához, zaměření trasy	m	15,00000	390,00	5 850,00
<b>Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>17 640,00</b>
6	977151128U00	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů 6*0,4	m	2,40000 2,40000	7 350,00	17 640,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>500,00</b>
7	961055111R00	Bourání základů železobetonových 1,0*0,5*0,4	m3	0,20000 0,20000	2 500,00	500,00
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>1 924,29</b>
8	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,15920	130,00	150,70
9	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,15920	205,00	237,64
10	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,15920	180,00	208,66
11	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	27,82080	15,00	417,31
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,15920	230,00	266,62
13	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	17,38800	25,00	434,70
14	979990107R00	Poplatek za skládku směr betonu, cihel a dřeva	t	1,15920	180,00	208,66
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>994,89</b>
15	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	994,89	994,89
<b>Celkem</b>						<b>100 484,18</b>

Poznámky uchazeče k zadání

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>62</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Revize PD č. 01 svítidla**

**Odůvodnění ZL:**

Viz příloha č. 1

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Odpočet zálohové ceny viz dodatek č.4 SoD:	kpl	1	-891 235,00	-891 235 Kč
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	958 270,06	958 270 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>				<b>67 035 Kč</b>

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,05%

**PŘÍLOHY ZL :**

**Vyjádření dodavatele/vliv na termín:**

Dne: 02.12.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

**Vyjádření TDS:**

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

**Vyjádření projektanta/ vliv na PD:**

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

**Vyjádření objednatele:**

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .





2.17	I1 - Přisazené liniové svítidlo LED 47W Alprofil elox* 3 stranný opálový kryt, řízení DALI	ks	23	20	-3	5 985,88	-17 957,64	SoD
2.18	I2 - Přisazené liniové svítidlo LED 40W Alprofil elox* 3 stranný opálový kryt možnost napojení na CBS, řízení DALI	ks	5	5		5 220,41		SoD
2.19	J1 - Přisazené nebo závěsné průmyslové svítidlo 22W kovové tělo svítidla IP65, řízení DALI	ks	18	18		3 582,05		SoD
2.20	J2 - Přisazené nebo závěsné průmyslové svítidlo 32W kovové tělo svítidla IP65, řízení DALI	ks	13	13		3 861,30		SoD
2.21	K1 - LED vestavný bezrámečkový profil 15W/24V vč. zdroje s regulací DALI vč. podkladního profilu	ks	27		-27	1 552,73	-41 923,71	SoD
	K1 - LED vestavný profil do rohu SDK 18W/2105 lm/m, 2800-3200K,24V vč. zdroje s regulací DALI	ks		20	20	1 552,73	31 054,60	R-pol.
2.22	K2 - LED vestavný bezrámečkový profil 30W/24V vč. zdroje s regulací DALI vč. podkladního profilu	ks	6		-6	1 990,15	-11 940,90	SoD
	K2 - LED vestavný profil do rohu SDK 18W/2105 lm/m, 2800-3200K,24V vč. zdroje s regulací DALI	ks		6	6	1 990,15	11 940,90	R-pol.
2.23	L1 - LED vestavný bezrámečkový profil 30W/24V vč. zdroje s regulací DALI vč. podkladního profilu	ks	36		-36	1 990,15	-71 645,40	SoD
	L1 - LED vestavný profil do rohu SDK 18W/2105 lm/m, 2800-3200K,24V vč. zdroje s regulací DALI	ks		49	49	1 990,15	97 517,35	R-pol.
2.24	M - LED vestavný bezrámečkový profil 12W/24V vč. zdroje s regulací DALI vč. podkladního profilu	ks	58		-58	1 552,73	-90 058,34	SoD
2.24	M2M - Al profil vestavný, vč. příslušenství, LED 18W/2105 lm/m, 2800-3200K, 24V, vč. převodníku PWM, trať, vč. ořezání "křídélék" z vestavného profilu do betonu	bm		23	23	2 404,33	55 299,59	R-pol.
2.24	M1N - adresný DALI modul pro nouzovou ústřednu CBS DALI	ks		5	5	3 760,00	18 800,00	R-pol.
2.32	O1 - LED vestavný bezrámečkový profil 15W/24V vč. zdroje s regulací DALI vč. podkladního profilu	ks	4		-4	2 864,98	-11 459,92	SoD
	O1 - LED vestavný profil 18W/2105 lm/m, 2800-3200K,24V, vč. zdroje s regulací DALI	bm		12	12	954,99	11 459,92	R-pol.
2.33	P1 - Lineární průmyslové svítidlo LED svítidla 35W, svítidlo je napájeno z elektronického stmívatelného napájecího zdroje s regulací DALI		26	26		1 837,05		SoD
2.34	R1 - Přisazený LED reflektro 18W / 230V / 24", řízení DALI, Anti-flickering	ks	2		-2	1 729,45	-3 458,90	SoD
	R1 - Přisazený LED reflektor 35W / 3000K / 2700 lm / 8", řízení DALI, Anti-flickering (b.NCS S 1500-N)	ks		2	2	1 729,45		
2.35	I2 - Přisazené liniové svítidlo LED 40W Alprofil elox* 3 stranný opálový kryt možnost napojení na CBS, řízení DALI	ks	5	5		5 220,41		R-pol.
	M2N - Al profil vestavný, vč. příslušenství, LED 18W/2105 lm/m, 2800-3200K, 24V, vč. převodníku PWM, trať, vč. ořezání "křídélék" z vestavného profilu do betonu	bm	23	23		2 404,33		R-pol.
2.36	M2N - adresný DALI modul pro nouzovou ústřednu CBS DALI	ks		5	5	3 760,00	18 800,00	R-pol.
2.37	NF - Nouzové bezpečnostní svítidlo s technologií LED pro vestavnou stropní montáž adresný CBS, osvětlení hydrantů, tlačítek EPS	ks		28	28	4 715,15	132 024,20	R-pol.
<b>3. PŘÍSTROJE</b>								
3.03	DALI snímač tlačítkový, 2 násobný, pod omítku, IP20, připojení na sběrnici	ks	13	13		4 229,00		SoD
3.04	DALI snímač tlačítkový, 1 násobný, pod omítku, IP20, připojení na sběrnici	ks	111	116	5	3 129,00	15 645,00	SoD
3.12	Touchpanel DALI	ks	1	1		54 667,00		SoD
3.19	DALI snímač tlačítkový, 1 násobný, pod omítku, IP44, připojení na sběrnici	ks	13	13		2 729,00		SoD
<b>11. OSTATNÍ</b>								
11.04	Řídicí systém osvětlení DALI - naprogramování a oživení	kpl	1		-1	910 567,00	-910 567,00	SoD
	Řídicí systém osvětlení DALI - naprogramování a oživení /ROZŠÍŘENÍ V NÁVAZNOSTI NA POŽADOVANÉ ZMĚNY SVÍTEL/	kpl	1	2	1	1 064 736,00	1 064 736,00	R-pol.
	VRN	%			1	9 486,54	9 616,54	SoD

<b>CENA CELKEM</b>							<b>958 270,06</b>	
--------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>20</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s.		
<b>Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>			
<b>Vyduchotechnika a UTCH (VZT + UTCH)</b>			
<b>Odůvodnění ZL:</b>			
1. (CN 128) Úpravy v RTCH rozvodech 2. (CN 106.1) Změna materiálu chlazení primárního okruhu 3. (CN 108.1) Předizol. potrubí prodloužen 4. (CN 085.1) Změna VZT 5. (CN 105.1) Ethylénglykol - primární okruh chlazení 6. (CN 107.1) Výšková změna předizolovaného potrubí 7. (CN 109.1) Chlazení - doplnění 2+2 ks předizol oblouků 15 a 45			
Detailní odůvodnění jednotlivých Cenových Nabídek (CN) je vždy u konkrétní CN Cenové nabídky s příznakem ".1" vyrovnávají Zálohové Cenové nabídky z Dodatku č.4.			
<b>Nové řešení :</b>			
Viz změna.			
<b>Původní řešení v PD:</b>			
Viz zadání.			
<b>Kalkulace ZL ve smyslu SoD :</b>			
1	CN 128 Úpravy v RTCH rozvodech		61 273 Kč
2	CN 106.1 Změna materiálu chlazení primárního okruhu		113 934 Kč
3	CN 108.1 Předizol. potrubí prodloužen		58 617 Kč
4	CN 085.1 Změna VZT		-35 377 Kč
5	CN 105.1 Ethylénglykol - primární okruh chlazení		-71 923 Kč
6	CN 107.1 Výšková změna předizolovaného potrubí		64 529 Kč
7	CN 109.1 Chlazení - doplnění 2+2 ks předizol oblouků 15 a 45		57 220 Kč
<b>CELKEM</b>			<b>248 273 Kč</b>
<b>CELKEM Kč (bez DPH) :</b>			<b>248 273,19</b>
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby			<b>0,17%</b>
<b>PŘÍLOHY ZL :</b>			
Vyjádření dodavatele/vliv na termín:			
Dne: 24.10.2019	za dodavatele: Ing. Michal Jurečka	Podpis:	
Vyjádření TDS:			
Dne .....201	za TDS:	Podpis:	

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....20<sup>1</sup>

za projektanta

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....20<sup>1</sup>

za objednatele

Podpis:

**ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

Stavba:	CZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>128</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Úpravy v RTCH rozvodech**

**Odůvodnění ZL:**

Změnový list řeší doplnění rozvodů RCHT dle požadavku provozovatele.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	61 273	61 273 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

**0,04%**

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termin:

Dne: 04.12.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termin i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nediílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

## Slepý rozpočet

Stavba :	ČZU - Revitalizace Auly	Rozpočet:
Objekt :	0001 ČZU - Revitalizace Auly	Úpravy na RTCH rozvodech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
40	6310011360	Izolační trubice ze syntetického kaučuku, se strukturou uzavřených buněk; tepelná vodivost při 0°C: 0,036 W/mK; součinitel difuzního odporu vodní páry $\mu \geq 7000,0$ ; vnější D potrubí 76 mm; tl. 15,5-25 mm - vzrůstající tloušťka izolace	m	15,00	399,00	5 985,00
41	6310011364	Izolační trubice ze syntetického kaučuku, se strukturou uzavřených buněk; tepelná vodivost při 0°C: 0,036 W/mK; součinitel difuzního odporu vodní páry $\mu \geq 7000,0$ ; vnější D potrubí 108 mm; tl. 15,5-25 mm - vzrůstající tloušťka izolace	m	8,00	780,00	6 240,00
42	6310011367	Izolační trubice ze syntetického kaučuku, se strukturou uzavřených buněk; tepelná vodivost při 0°C: 0,036 W/mK; součinitel difuzního odporu vodní páry $\mu \geq 7000,0$ ; vnější D potrubí 133 mm; tl. 15,5-25 mm - vzrůstající tloušťka izolace	m	10,00	1 120,00	11 200,00
52	6310019987-04	lepidlo; 2,5 l; pro tepelnou izolaci ze syntetického kaučuku	kus	1,00	560,00	560,00
53	6310019989	Čistič pro lepidlo 1 l	kus	2,00	98,00	196,00
54	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1,00	241,81	227,71
55	998713292R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m	%	1,00	241,81	227,71
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>24 636,42</b>
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				
101	733121132R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 133 x 4,5 mm	m	3,00	998,00	2 994,00
102	733121135R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 159 x 4,5 mm	m	3,00	1 020,00	3 060,00
106	733124124R00	Zhotov.přechodu z trub hladkých kováním 100/65	kus	4,00	1 120,00	4 480,00
108	733141103T00	Odvzdušňovací nádoby z trub ocelových do DN100	kus	4,00	2 100,00	8 400,00
109	733141104T00	Odvzdušňovací nádoby z trub ocelových do DN200	kus	4,00	2 100,00	8 400,00
114	733190235R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 159	m	5,00	88,00	440,00
<b>Celkem za</b>		<b>733 Rozvod potrubí</b>				<b>27 774,00</b>
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				
148	734209118R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 2	kus	6,00	320,00	1 920,00
171	5510000206	Kulový kohout; DN40; závit	kus	3,00	980,00	2 940,00
172	5510000207	Kulový kohout; DN50; závit	kus	1,00	1 012,00	1 012,00
179	5510000327	Ventil zpětný; DN50; závit	kus	2,00	980,00	1 960,00
191	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	1,00	78,32	78,32
192	998734293R00	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m	%	1,00	78,32	78,32
<b>Celkem za</b>		<b>734 Armatury</b>				<b>7 988,64</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
193	767998105R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	1,00	180,00	180,00
194	767998106R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	1,00	180,00	180,00
198	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,00	3,60	3,60
199	998767292R00	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 100 m	%	1,00	3,60	3,60
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>367,20</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
202	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	3,00	89,00	267,00
203	783426160R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 150 mm Z + 2x	m	2,00	120,00	240,00
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>507,00</b>

Stavba :	ČZU - Revitalizace Auly	Rozpočet :	Úpravy na RTCH rozvodech
Objekt :	0001 ČZU - Revitalizace Auly		

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	24 636	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	27 774	0	0	0
734 Armatury	0	7 989	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	367	0	0	0
783 Nátěry	0	507	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>61 273</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			61 273	0
Oborová přírážka			61 273	0
Přesun stavebních kapacit			61 273	0
Mimostaveništní doprava			61 273	0
Zařízení staveniště			61 273	0
Provoz investora			61 273	0
Kompletační činnost (IČD)			61 273	0
Rezerva rozpočtu			61 273	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## ZL č. 128 - Úpravy v RTCH rozvodech

<b>Rozpočet</b>	<b>Úpravy v RTCH rozvodech</b>		JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>0001</b>	<b>ČZU - Revitalizace Auly</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
	<b>ČZU - Revitalizace Auly</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2017/017
Rozpočtovatel			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>		
	HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	61 273	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	61 273	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	61 273	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	61 273	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			61 273 Kč
DPH	21,0 %			12 867 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>74 141 Kč</b>

**Poznámka : Cena uvedena bez DPH**

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>106</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Změna materiálu chlazení primárního okruhu**

**Odůvodnění ZL:**

Změnový list řeší změnu materiálu chlazení potrubní primárního okruhu dle požadavku investora.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	163 934	163 934 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

**0,11%**

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 18.10.2019

za dodavatele Ing. Michal Jurečka

Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZÁVER : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>106</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Změna materiálu chlazení primárního okruhu**

**Odůvodnění ZL:**

Změnový list řeší změnu materiálu chlazení potrubní primárního okruhu dle požadavku investora.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Odpočet zálohové ceny viz dodatek č.4 SoD:	kpl	1	-50 000	-50 000 Kč
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	163 934	163 934 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>				<b>113 934 Kč</b>

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

**0,11%**

**PŘÍLOHY ZL :**

**Vyjádření dodavatele/vliv na termín:**

Dne: 18.10.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

**Vyjádření TDS:**

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

**Vyjádření projektanta/ vliv na PD:**

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

**Vyjádření objednatele:**

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZÁVER : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** U4740 ČZU - Revitalizace auly  
**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY  
**Rozpočet:** ZL č. 106 Změna materiálu chlazení primárního okruhu

**Objednatel:** Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709  
 Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709  
 16521 Praha 6

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	162 310,98
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 623,11
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>163 934,09</b>

### Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	163 934,09 CZK
Základní DPH	21 %	34 426,16 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 198 360,25 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné - odpočet	PSV			-46 143,02	-28
713	Izolace tepelné - přípočet	PSV			208 454,00	127
VN	Vedlejší náklady	VN			1 623,11	1
Cena celkem					163 934,09	100

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 106	Změna materiálu chlazení primárního okruhu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné - odpočet</b>				<b>-46 143,02</b>	
1	6310000113	Izolace z kamenné vlny s kolmou orientací vláken na Al fólii s výztužnou skelnou mřížkou; $\gamma$ (10 °C) = 0,039 W/mK; nejvyšší provozní teplota max. 600 °C, na straně Al fólie 100 °C; měrná tepelná	m2	-15,20000	174,00	-2 644,80	SoD
2	6310000113	Izolace z kamenné vlny s kolmou orientací vláken na Al fólii s výztužnou skelnou mřížkou; $\gamma$ (10 °C) = 0,039 W/mK; nejvyšší provozní teplota max. 600 °C, na straně Al fólie 100 °C; měrná tepelná	m2	-88,60000	230,00	-20 378,00	SoD
3	6310000999	MTZ izolace minerální vlna	m2	-103,80000	210,00	-21 798,00	SoD
4	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	-448,20800	1,90	-851,60	SoD
5	998713292R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m	%	-448,20800	1,05	-470,62	SoD
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné - připočet</b>				<b>208 454,00</b>	
6	6310009998	Montáž izolačních trubíc / pouzder (DN 15,40,65,100)	m	55,00000	80,00	4 400,00	SoD
7	6310009999	Montáž izolačních desek (DN150 ... armatury...	m2	71,11398	150,00	10 667,10	SoD
8	6310011347	Izolační trubice ze syntetického kaučuku, se strukturou uzavřených buněk; tepelná vodivost při 0°C: 0,036 W/mK; součinitel difuzního odporu vodní páry $\mu$ ? 7000,0; vnější D potrubí 22 mm; tl. 15,5-25	m	6,00000	210,00	1 260,00	SoD
9	63100113541	Izolační trubice ze syntetického kaučuku, se strukturou uzavřených buněk; tepelná vodivost při 0°C: 0,036 W/mK; součinitel difuzního odporu vodní páry $\mu$ ? 7000,0; vnější D potrubí 48 mm; tl. 32 mm	m	3,00000	343,00	1 029,00	R-pol.
10	63100113601	Izolační trubice ze syntetického kaučuku, se strukturou uzavřených buněk; tepelná vodivost při 0°C: 0,036 W/mK; součinitel difuzního odporu vodní páry $\mu$ ? 7000,0; vnější D potrubí 76 mm; tl. 32 mm	m	22,00000	482,00	10 164,00	R-pol.
11	63100113641	Izolační trubice ze syntetického kaučuku, se strukturou uzavřených buněk; tepelná vodivost při 0°C: 0,036 W/mK; součinitel difuzního odporu vodní páry $\mu$ ? 7000,0; vnější D potrubí 108 mm; tl. 32 mm	m	24,00000	819,00	19 656,00	R-pol.
12	63100116031	Izolační desky ze syntetického kaučuku, se strukturou uzavřených buněk; tepelná vodivost při 0°C: 0,036 W/mK; součinitel difuzního odporu vodní páry $\mu$ ? 7000,0; tl. 32 mm	m2	71,11398	1 796,00	127 720,71	R-pol.
13	6310011801-05	Závěsy pro uchycení potrubí; izolace ze syntetického kaučuku, se strukturou uzavřených buněk; tepelná vodivost při 0°C: 0,036 W/mK; součinitel difuzního odporu vodní páry $\mu$ ? 7000,0; vnější D	soubor	4,00000	210,00	840,00	SoD
14	6310011801-13	Závěsy pro uchycení potrubí; izolace ze syntetického kaučuku, se strukturou uzavřených buněk; tepelná vodivost při 0°C: 0,036 W/mK; součinitel difuzního odporu vodní páry $\mu$ ? 7000,0; vnější D	soubor	14,00000	320,00	4 480,00	SoD
15	6310011801-15	Závěsy pro uchycení potrubí; izolace ze syntetického kaučuku, se strukturou uzavřených buněk; tepelná vodivost při 0°C: 0,036 W/mK; součinitel difuzního odporu vodní páry $\mu$ ? 7000,0; vnější D	soubor	18,00000	350,00	6 300,00	Indiv
16	713-R.99-P	Přeplepení stávajících objemek s TI 25 již zhotovených rozvodů na celkovou tl. 32mm pro DN 40-100 ze syntetického kaučuku, se strukturou uzavřených buněk; tepelná vodivost při 0°C: 0,036 W/mK;	soubor	32,00000	428,00	13 696,00	R-pol.

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 106	Změna materiálu chlazení primárního okruhu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
17	6310019987-04	lepidlo; 2,5 l; pro tepelnou izolaci ze syntetického kaučuku	kus	3,00000	560,00	1 680,00	SoD
18	6310019989	Čistič pro lepidlo 1 l	kus	6,00000	98,00	588,00	SoD
19	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	2 024,80810	1,90	3 847,14	SoD
20	998713292R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m	%	2 024,80810	1,05	2 126,05	SoD
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1 623,11</b>	
21	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	1 623,11	1 623,11	SoD

<b>Celkem</b>						<b>163 934,09</b>	
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>108</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Předizol potrubí prodloužení trasy, rentgeny**

**Odůvodnění ZL:**

Změnový list řeší prodloužení předizolovaného potrubí o 28m oproti zadání z důvodu změny trasy potrubí viz Příloha č. 1, dále je v ZL obsažen vícenáklad spojený s rengenováním svarů nad rámec rentgenováním 6ks dle požadavku TDS a technické zprávy.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	108 617	108 617 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

**0,07%**

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 18.10.2019

za dodavatele Ing. Michal Jurečka

Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nediílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>108</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Předizol potrubí prodloužení trasy, rentgeny**

**Odůvodnění ZL:**

Změnový list řeší prodloužení předizolovaného potrubí o 28m oproti zadání z důvodu změny trasy potrubí viz Příloha č. 1, dále je v ZL obsažen vícenáklad spojený s rengenováním svarů nad rámec rentgenováním 6ks dle požadavku TDS a technické zprávy.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Odpočet zálohové ceny viz dodatek č.4 SoD:	kpl	1	-50 000	-50 000 Kč
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	108 617	108 617 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>				<b>58 617 Kč</b>

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,04%

**PŘÍLOHY ZL :**

**Vyjádření dodavatele/vliv na termín:**

Dne: 18.10.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

**Vyjádření TDS:**

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

**Vyjádření projektanta/ vliv na PD:**

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

**Vyjádření objednatele:**

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 108	Předizol potrubí prodloužení trasy, rentgeny
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 16521 Praha 6	IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			107 541,66
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 075,42
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>108 617,08</b>
Rekapitulace dani			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		108 617,08 CZK
Základní DPH	21 %		22 809,59 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>131 426,67 CZK</b>

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
733	Rozvod potrubí	PSV			107 541,66	99
VN	Vedlejší náklady	VN			1 075,42	1
Cena celkem					108 617,08	100

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 108	Předizol potrubí prodloužení trasy, rentgeny

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>107 541,66</b>	
1	733001-01	PIP 130 A; DN 150/250; á 6 m; předizolované potrubí (168,3x4,5)					
2	Pol_0002	(prodloužení trasy 208-180= 28m	m	28,00000	1 870,00	46 760,00	SoD
3	733001-01.1	Rentgeny (celkem 45 -6 sod-8 vic 4-8 vic12-6 vic 14 =17)	ks	17,00000	1 850,00	31 450,00	R-pol.
4	733001-03	PIP 130 A; monitorovací systém	m	28,00000	34,00	952,00	SoD
5	733001-04	montáž předizolovaného potrubí včetně tlakové zkoušky	soubor	1,00000	20 975,00	20 975,00	SoD
6	733001-05	předizolované potrubí - doprava	soubor	1,00000	5 296,00	5 296,00	SoD
7	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	1 054,33000	1,00	1 054,33	SoD
8	998733293R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	%	1 054,33000	1,00	1 054,33	SoD
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1 075,42</b>	
9	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	1 075,42	1 075,42	SoD
<b>Celkem</b>						<b>108 617,08</b>	

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>85</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Odůvodnění ZL:**

Při realizaci rozvodů VZT byl zjištěn nesoulad mezi projektem VZT a stavební částí staré Auly. Bylo potřeba několikrát průběžně nechávat vyrábět doměrové kusy, posouvat rozvody případně doplňovat izolace na potrubí.  
**Posun termínu 3 týdny.**

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Odpočet zálohové ceny viz dodatek č.4 SoD:	kpl	1	-200 000	-200 000 Kč
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	164 623	164 623 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>				<b>-35 377 Kč</b>

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

-0,02%

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 16.09.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne ..... 2018

za projektanta

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U4740**      **ČZU - Revitalizace auly**

Objekt: **ZL**      **ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 085r01**      **Změna VZT**

Objednatel: **Česká zemědělská univerzita v Praze**  
**Kamýcká 129**  
**16521**      **Praha 6**

IČO: **60460709**  
 DIČ: **CZ60460709**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**  
**Příkop 838/6**  
**60200**      **Brno**

IČO: **03902447**  
 DIČ: **CZ03902447**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	162 992,76
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 629,93
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>164 622,69</b>

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	164 622,69 CZK
Základní DPH	21 %	34 570,76 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 199 193,45 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Posun anemostatů aula - 2.NP	HSV			18 301,04	11
_10	Oprava izolace - poškozené opískováním	HSV			6 912,00	4
_11	Oprava potrubí v servrovne - m.č. 222, 223, 224	HSV			1 794,00	1
_12	Opakovaná úprava délky VZT potrubí u oken vč. dmtž SDK	HSV			3 456,00	2
_13	Úprava potrubí v m.č.: 231 - nezkoordinovaná PD	HSV			6 576,00	4
_14	Změna výšek umístění klapek a VZT potrubí - chyba v PD - m.č.: 209C, 211B, 215b, 213, 217	HSV			1 728,00	1
_15	Změna trasy v m.č. 106 (2.NP) kolize - chyba PD	HSV			4 603,20	3
_2	úprava potrubí v servrovně	HSV			2 158,00	1
_20	Práce technika	HSV			22 500,00	14
_3	úprava potrubí m.č. 227	HSV			1 492,00	1
4	úprava potrubí m. č. 216, 2,17	HSV			3 495,00	2
_5	úprava potrubí. m.č.230	HSV			3 580,80	2
_6	doplnění požární izolace m.č. 003	HSV			60 103,68	37
_7	úprava potrubí u šachet IS 1 a IS 2 - 1.PP, 1.NP, 2. NP z důvodu nezkoordinování PD a kolizí s ostat	HSV			16 440,00	10
_8	Strojovna chlazení . Změna potrubí T kus	HSV			822,00	0
_9	Strojovna VZT - úprava potrubí - kolize - pokyn p. Vágner	HSV			9 031,04	5
VN	Vedlejší náklady	VN			1 629,93	1
Cena celkem					164 622,69	100

## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 085r01	Změna VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Posun anemostatů aula - 2.NP</b>				<b>18 301,04</b>
1	Pol__0001	Spiro DN 250	m	18,00000	502,00	9 036,00
2	Pol__0002	izolace tepelná	m2	19,21680	419,00	8 051,84
3	Pol__0003	potrubí Flexo Dn 250	m	3,00000	404,40	1 213,20
<b>Díl: 2</b>		<b>úprava potrubí v servrovně</b>				<b>2 158,00</b>
4	Pol__0004	potrubí čtyřhranné tvarovky	m2	2,00000	746,00	1 492,00
5	Pol__0005	přemístění potrubí spiro DN 160	m	1,50000	444,00	666,00
<b>Díl: 3</b>		<b>úprava potrubí m.č. 227</b>				<b>1 492,00</b>
6	Pol__0006	potrubí čtyřhranné tvarovky	m2	2,00000	746,00	1 492,00
<b>Díl: 4</b>		<b>úprava potrubí m. č. 216, 2,17</b>				<b>3 495,00</b>
7	Pol__0007	potrubí čtyřhranné tvarovky	m2	3,00000	746,00	2 238,00
8	Pol__0008	izolace tepelná	m2	3,00000	419,00	1 257,00
<b>Díl: 5</b>		<b>úprava potrubí. m.č.230</b>				<b>3 580,80</b>
9	Pol__0009	potrubí čtyřhranné tvarovky	m2	4,80000	746,00	3 580,80
<b>Díl: 6</b>		<b>doplnění požární izolace m.č. 003</b>				<b>60 103,68</b>
10	Pol__0010	izolace požární	m2	110,08000	546,00	60 103,68
<b>Díl: _7</b>		<b>úprava potrubí u šachet IS 1 a IS 2 - 1.PP, 1.NP, 2. NP z důvodu nezkoordinování PD a kolizí s ostat</b>				<b>16 440,00</b>
11	Pol__0011	potrubí čtyřhranné tvarovky	m2	30,00000	548,00	16 440,00
<b>Díl: _8</b>		<b>Strojovna chlazení . Změna potrubí T kus</b>				<b>822,00</b>
12	Pol__0012	potrubí čtyřhranné tvarovky	m2	1,50000	548,00	822,00
<b>Díl: _9</b>		<b>Strojovna VZT - úprava potrubí - kolize - pokyn p. Vágner</b>				<b>9 031,04</b>
13	Pol__0013	potrubí čtyřhranné tvarovky	m2	16,48000	548,00	9 031,04
<b>Díl: _10</b>		<b>Oprava izolace - poškozené opískováním</b>				<b>6 912,00</b>
14	Pol__0014	2 pracovníci á 8 hod	hzs	16,00000	432,00	6 912,00
<b>Díl: _11</b>		<b>Oprava potrubí v servrovne - m.č. 222, 223, 224</b>				<b>1 794,00</b>
15	Pol__0015	potrubí čtyřhranné tvarovky	m2	2,00000	548,00	1 096,00
16	Pol__0016	izolace tepelná	m2	2,00000	349,00	698,00
<b>Díl: _12</b>		<b>Opakovaná úprava délky VZT potrubí u oken vč. dmtž SDK</b>				<b>3 456,00</b>
17	Pol__0017	1 pracovník á 8 hod	hzs	8,00000	432,00	3 456,00
<b>Díl: _13</b>		<b>Úprava potrubí v m.č.: 231 - nezkoordinovaná PD</b>				<b>6 576,00</b>
18	Pol__0018	potrubí čtyřhranné tvarovky	m2	12,00000	548,00	6 576,00
<b>Díl: _14</b>		<b>Změna výšek umístění klapek a VZT potrubí - chyba v PD - m.č.: 209C, 211B, 215b, 213. 217</b>				<b>1 728,00</b>
19	Pol__0019	1 pracovník á 4 hod	hzs	4,00000	432,00	1 728,00
<b>Díl: _15</b>		<b>Změna trasy v m.cč. 106 (2.NP) kolize - chyba PD</b>				<b>4 603,20</b>
20	Pol__0020	potrubí čtyřhranné tvarovky	m2	8,40000	548,00	4 603,20
<b>Díl: _20</b>		<b>Práce technika</b>				<b>22 500,00</b>

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 085r01	Změna VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	21112	Práce technika	hod	50,00000	450,00	22 500,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1 629,93</b>
22	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	1 629,93	1 629,93

<b>Celkem</b>						<b>164 622,69</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>105</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Ethylénglykol - primární okruh chlazení/ skutečný objem plnění**

**Odůvodnění ZL:**

Doplnění objemu ethylénglykolu do primárního okruhu chlazení nad rámec objemu v požadovaného v zadání. V zadání požadováno 2.000 kg, skutečný objem nutný k naplnění primárního okruhu byl 4.760 kg.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový rozpočet o počtu tři stran	kpl	1	119 421	119 421 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

**0,08%**

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 18.10.2019

za dodavatele Ing. Michal Jurečka

Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZAVER : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** U4740 ČZU - Revitalizace auly  
**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY  
**Rozpočet:** ZL č. 105 Ethylénglykol - primární okruh chlazení/ skutečný objem plnění

**Objednatel:** Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709  
 Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709  
 16521 Praha 6

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	118 238,40
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 182,38
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>119 420,78</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	119 420,78 CZK
Základní DPH	21 %	25 078,36 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 144 499,14 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
732	Strojovny	PSV			118 238,40	99
VN	Vedlejší náklady	VN			1 182,38	1
Cena celkem					119 420,78	100

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 105	Ethylénglykol - primární okruh chlazení/ skutečný objem plnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 732</b>		<b>Strojovny</b>				<b>118 238,40</b>	
1	732004-1	Ethylénglykol	kg	2 760,00000	42,00	115 920,00	SoD
		SoD : -2000,00		-2 000,00000			
		skutečnost : 4760,00		4 760,00000			
2	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	1 159,20000	1,00	1 159,20	SoD
3	998732293R00	Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m	%	1 159,20000	1,00	1 159,20	SoD
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1 182,38</b>	
4	005121 R1	VRN die SoD	%	1,00000	1 182,38	1 182,38	SoD
<b>Celkem</b>						<b>119 420,78</b>	

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>107</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Výšková změna předizolovaného potrubí**

**Odůvodnění ZL:**

Změnový list řeší výškovou změnu trasy předizolovaného potrubí ze dvou důvodů:

- 1) 2 x kolena 90° navíc - obcházíme kanalizační šachtu
  - 2) 2 x vypouštěcí ventil - podcházíme pod stávající kolektor elektro.
- příloha č. 1.

Viz

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Odpočet zálohové ceny viz dodatek č.4 SoD:	kpl	1	-50 000	-50 000 Kč
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	114 529	114 529 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>				<b>64 529 Kč</b>

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,04%

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 18.10.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZÁVĚR : Nepředvidatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** U4740 ČZU - Revitalizace auly  
**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY  
**Rozpočet:** ZL č. 107r01 Výšková změna předizolovaného potrubí

**Objednatel:** Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709  
 Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709  
 16521 Praha 6

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	113 123,80
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 404,95
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>114 528,75</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	114 528,75 CZK
Základní DPH	21 %	24 051,04 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 138 579,79 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
733	Rozvod potrubí	PSV			113 123,80	99
VN	Vedlejší náklady	VN			1 404,95	1
Cena celkem					114 528,75	100

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 107r01	Výšková změna předizolovaného potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>113 123,80</b>
1	7330010112	WTS 1 D/A-V DN 150/250x DN25 al. N ATYP H=1m, předizol vypouštěcí/odvzdušňovací ventil dle EN 488, s detekcí Nordic, tlak řada PN 25	ks	2,00000	10 854,00	21 708,00
2	7330010112	WTS 1 E DN 150/250 90° R=2,5D, L=1x1m al., předizol oblouk dle EN 488, s detekcí Nordic, 168,3x4,5, tlak řada PN 25	ks	4,00000	6 052,00	24 208,00
3	733001-01.2	montážní sada DSJ SET 250 /smršť rukávy uzavírací páska, zátky tavné a odvzdušňovací, podpěrky, konektory detekčního vodiče	ks	8,00000	626,00	5 008,00
4	733001-01.3	krycí smršťitelné pouzdro vč mastiku D250 L=600	ks	8,00000	508,00	4 072,00
5	733001-01.4	směsné lahve typ 8	ks	8,00000	513,00	4 104,00
6	733001-01.1	Rentgeny	ks	8,00000	1 850,00	14 800,00
7	73300101,01	WTS FPP Dilatační PE polštář - vel 2, bílá	ks	16,00000	268,00	4 288,00
8	733001-04	montáž předizolovaného potrubí včetně tlakové zkoušky	soubor	1,00000	27 371,25	27 371,25
9	733001-05	předizolované potrubí - doprava	soubor	1,00000	4 809,75	4 809,75
10	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	1 377,40250	1,00	1 377,40
11	998733293R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	%	1 377,40250	1,00	1 377,40
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1 404,95</b>
12	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	1 404,95	1 404,95
<b>Celkem</b>						<b>114 528,75</b>

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>109</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Chlazení - doplnění 2+2 ks předizol oblouků 15 a 45°**

**Odůvodnění ZL:**

Nezbytné provedení změn z důvodu kolize s kolektorem / kanálem / kabely elektro, podrobně viz příloha č. 1.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Odpočet zálohové ceny viz dodatek č.4 SoD:	kpl	1	-50 000	-50 000 Kč
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	107 420	107 420 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>				<b>57 420 Kč</b>

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

**0,04%**

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 18.10.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** U4740 ČZU - Revitalizace auly  
**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY  
**Rozpočet:** ZL č. 109 Chlazení - doplnění 2+2 ks předizol oblouků 15 a 45°

**Objednatel:** Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709  
 Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709  
 16521 Praha 6

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	106 356,42
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 063,56
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>107 419,98</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	107 419,98 CZK
Základní DPH	21 %	22 558,20 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 129 978,18 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
733	Rozvod potrubí	PSV			106 356,42	99
VN	Vedlejší náklady	VN			1 063,56	1
Cena celkem					107 419,98	100

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 109	Chlazení - doplnění 2+2 ks předizol oblouků 15 a 45°

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>106 356,42</b>	
1	7330010111	WTS 1 E DN 150/250 15° R=1,5D L=1,1 al.N - předizolovaný oblouk dle EN 448, s detekcí Nordic, 168, 3x4 /tlak řada PN 25	ks	2,00000	7 350,00	14 700,00	R-pol.
2	7330010111	WTS 1 E DN 150/250 45° R=1,5D L=1,1 al.N - předizolovaný oblouk dle EN 448, s detekcí Nordic, 168, 3x4 /tlak řada PN 25	ks	2,00000	7 350,00	14 700,00	R-pol.
3	733001-01.1.4	WTS ES koncové těsnění izolace 110	ks	2,00000	252,00	504,00	R-pol.
4	733001-01.2	montážní sada DSJ SET 250 /smršť' rukávy uzavírací páska, zátky tavné a odvzdušňovací, podpěrky, konektory detekčního vodiče	ks	8,00000	626,00	5 008,00	R-pol.
5	733001-01.3	krycí smršťitelné pouzdro vč mastiku D250 L=600	ks	8,00000	509,00	4 072,00	R-pol.
6	733001-01.4	směsné lahve typ 8	ks	8,00000	513,00	4 104,00	R-pol.
7	733001-01.1	Rentgeny	ks	8,00000	1 850,00	14 800,00	R-pol.
8	73300101,01	WTS FPP Dilatační PE polštář - vel 2, bílá	ks	16,00000	268,00	4 288,00	R-pol.
9	733001-04	montáž předizolovaného potrubí včetně tlakové zkoušky	soubor	1,00000	37 420,00	37 420,00	R-pol.
10	733001-05	předizolované potrubí - doprava	soubor	1,00000	4 675,00	4 675,00	R-pol.
11	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	1 042,71000	1,00	1 042,71	SoD
12	998733293R00	Příplatek zvětš. přesun. rozvody potrubí do 500 m	%	1 042,71000	1,00	1 042,71	SoD
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1 063,56</b>	
13	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	1 063,56	1 063,56	SoD
<b>Celkem</b>						<b>107 419,98</b>	

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>21</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		
<b>Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>			
<b>Slaboprud (SLA)</b>			
<b>Odůvodnění ZL:</b>			
1. (CN 075.1) Patchpanely SK server			
2. (CN 076.1) Doplnění kabeláže SK			
3. (CN 082) Aktivní prvky změna			
Detailní oddůvodnění jednotlivých Cenových Nabídek (CN) je vždy u konkrétní CN			
<b>Nové řešení :</b>			
Viz změna.			
<b>Původní řešení v PD:</b>			
Viz zadání.			
<b>Kalkulace ZL ve smyslu SoD :</b>			
1	CN 075.1 Patchpanely SK server		-9 951 Kč
2	CN 076.1 Doplnění kabeláže SK		36 978 Kč
3	CN 082 Aktivní prvky změna		73 769 Kč
<b>CELKEM</b>			<b>100 796 Kč</b>
<b>CELKEM Kč (bez DPH) :</b>			<b>100 795,89</b>
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby			<b>0,07%</b>
<b>PŘÍLOHY ZL :</b>			
Vyjádření dodavatele/vliv na termín:			
Dne: 24.10.2019 za dodavatele: Ing. Michal Jurečka Podpis:			
Vyjádření TDS:			
Dne .....201 za TDS: Podpis:			
Vyjádření projektanta/ vliv na PD:			
Dne .....201 za projektanta Podpis:			
Vyjádření objednatele:			
Dne .....201 za objednatele Podpis:			
<b>ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.</b>			

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>75</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Patchpanely SK server**

**Odůvodnění ZL:**

Doplnění tří kusů kovových zákrytových lišt.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	7 034	7 034 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,00%

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 10.09.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>75</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Patchpanely SK server**

**Odůvodnění ZL:**

Doplnění tří kusů kovových zákrytových lišt.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Odpočet zálohové ceny viz dodatek č.4 SoD:	kpl	1	-16 985	-16 985 Kč
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	7 034	7 034 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>				<b>-9 951 Kč</b>

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

**-0,01%**

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 10.09.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZÁVER : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U4740** **ČZU - Revitalizace auly**

Objekt: **ZL** **ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 075r01** **Patchpanely SK server**

Objednatel: **Česká zemědělská univerzita v Praze**  
**Kamýcká 129**  
**16521 Praha 6**

IČO: **60460709**  
 DIČ: **CZ60460709**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**  
**Přikop 838/6**  
**60200 Brno**

IČO: **03902447**  
 DIČ: **CZ03902447**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	6 964,52
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	69,65
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>7 034,17</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7 034,17 CZK
Základní DPH	21 %	1 477,18 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 8 511,35 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1.	PRVKY STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE	HSV			4 964,52	71
5.	OSTATNÍ	HSV			2 000,00	28
VN	Vedlejší náklady	VN			69,65	1
Cena celkem					7 034,17	100

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 075r01	Patchpanely SK server

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
<b>Díl: 1.</b>		<b>PRVKY STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE</b>				<b>4 964,52</b>	
1	107	Patchpanel 48 portů RJ45, výška 1U, včetně plného osazení, stíněné konektory třída Ea - pouze doplnění kovových krycích lišt	ks	3,00000	1 654,84	4 964,52	SoD
<b>Díl: 5.</b>		<b>OSTATNÍ</b>				<b>2 000,00</b>	
2	511	montáž	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	SoD
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>69,65</b>	
3	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	69,65	69,65	SoD
<b>Celkem</b>						<b>7 034,17</b>	

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>76</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Doplnění kabeláže SK**

**Odůvodnění ZL:**

Navýšení metráže kabelů dle skutečnosti oproti zadání. Kabel F/FTP bude doložen měřicími protokoly po montáži koncových prvků. Ostatní kabely jsou doloženy výpočtem ve výkresech viz přílohy.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	313 251	313 251 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,21%

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 10.09.2019 za dodavatele: Ing. Michal Jurečka Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018 za TDS: Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018 za projektanta Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018 za objednatele Podpis:

**ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>76</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Doplnění kabeláže SK**

**Odůvodnění ZL:**

Navýšení metráže kabelů dle skutečnosti oproti zadání. Kabel F/FTP bude doložen měřicími protokoly po montáži koncových prvků. Ostatní kabely jsou doloženy výpočtem ve výkresech viz přílohy.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	<b>Cena</b>
Odpočet zálohové ceny viz dodatek č.4 SoD:	kpl	1	-276 273	-276 273 Kč
viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	313 251	313 251 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>				<b>36 978 Kč</b>

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,02%

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 10.09.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 076r01	Doplnění kabeláže SK
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 16521 Praha 6	IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		309 603,61
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		3 647,17
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>313 250,78</b>
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	313 250,78 CZK
Základní DPH	21 %	65 782,66 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>379 033,44 CZK</b>

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4.	KABELÁŽ	HSV			159 953,81	51
5.	OSTATNÍ	HSV			149 649,80	48
VN	Vedlejší náklady	VN			3 647,17	1
Cena celkem					313 250,78	100

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 076r01	Doplnění kabeláže SK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 4.</b>		<b>KABELÁŽ</b>				<b>159 953,81</b>	
1	401	Kabel F/FTP Cat.6a 500 MHz 4x2xAWG23, LS0H	m	11 452,70000	10,30	117 962,81	SoD
2	404	napájecí kabel venkovních kamer 3C2,5	m	400,00000	19,01	7 604,00	SoD
3	405	optický kabel zemní pro venkovní kamery 4vl. SM OS2 9-125um	m	350,00000	14,32	5 012,00	SoD
		optika pro kamery + AP : 350,0		350,00000			
4	405a	Chráníčka kopoflex 50	m	300,00000	31,25	9 375,00	R-pol.
		pro kabel CYKY, venkovni napájení : 300,0		300,00000			
5	405b	Trubka HDPE D32	m	400,00000	50,00	20 000,00	R-pol.
		pro optiku : 400,0		400,00000			
<b>Díl: 5.</b>		<b>OSTATNÍ</b>				<b>149 649,80</b>	
6	507	dílenská dokumentace dodavatele stavby	ks	1,00000	623,07	623,07	SoD
7	509	uvedení do provozu	ks	1,00000	934,61	934,61	SoD
8	510	výchozí revize, vypracování revizní zprávy	ks	1,00000	934,61	934,61	SoD
9	511	montáž	ks	1,00000	99 171,37	99 171,37	SoD
10	511a	ostatní náklady (režie a koordinace)	kpl	1,00000	47 986,14	47 986,14	R-pol.
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>3 647,17</b>	
11	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	3 647,17	3 647,17	SoD
<b>Celkem</b>						<b>313 250,78</b>	

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>82</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Aktivní prvky změna**

**Odůvodnění ZL:**

Změna typu aktivních prvků dle požadavku ČZU.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	73 769	73 769 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,05%

**PŘÍLOHY ZL :**

**Vyjádření dodavatele/vliv na termín:**

Dne: 10.09.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

**Vyjádření TDS:**

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

**Vyjádření projektanta/ vliv na PD:**

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

**Vyjádření objednatele:**

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZÁVER : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 082r02	Aktivní prvky změna
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 16521 Praha 6	IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			37 346,83
MON			0,00
Vedlejší náklady			36 421,98
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>73 768,81</b>
Rekapitulace dani			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		73 768,81 CZK
Základní DPH	21 %		15 491,45 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>89 260,27 CZK</b>

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
7.	WiFi access pointy	PSV			37 346,83	51
2.	OSVĚTLENÍ	VN			28 791,60	39
4.	ZEMNÍ PRÁCE	VN			6 900,00	9
VN	Vedlejší náklady	VN			730,38	1
Cena celkem					73 768,81	100

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 082r02	Aktivní prvky změna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 7. WiFi access pointy</b>						<b>37 346,83</b>	
1	701	Wi-Fi Access Point Typ_2 - specifikace uvedena v technické zprávě HPE Aruba AP-315	ks	-16,00000		-264 055,68	SoD
2	702	Wi-Fi Access Point Typ_3 - specifikace uvedena v technické zprávě HPE Aruba AP-325	ks	-10,00000		-246 909,80	SoD
3	702a	Wi-Fi Access Point HPE Aruba AP-515	ks	26,00000		649 441,00	R-pol.
	702b	Montáž vnitřních wifi	ks	16,00000	250,00	4 000,00	R-pol.
4	702c	Montáž vnitřních wifi	ks	10,00000	800,00	8 000,00	R-pol.
5	703	Wi-Fi Access Point Typ_1 - specifikace uvedena v technické zprávě HPE Aruba AP-275	ks	-8,00000		-234 312,64	SoD
6	703a	Wi-Fi Access Point HPE Aruba AP-375	ks	3,00000		118 871,25	R-pol.
7	705	adaptér konzole pro venkovní WiFi	ks	-5,00000		-14 187,30	SoD
8	705a	Montáž venkovních WiFi	ks	3,00000		9 000,00	R-pol.
9	705b	Manipulace, inženýring, doprava	kpl	1,00000		7 500,00	R-pol.
<b>Díl: 4. ZEMNÍ PRÁCE</b>						<b>6 900,00</b>	
10	4 02	Betonový základ pro stožár osvětlení - 60x60x110 cm, včetně 2x chráničky DN 100 desky pod stožár, atd.	ks	3,00000	2 300,00	6 900,00	SoD
<b>Díl: 2. OSVĚTLENÍ</b>						<b>28 791,60</b>	
11	721444	Stožár AMAKO Sadový stožár bezpaticový třístupňový K5 (bez výzbroje)	ks	3,00000	8 117,20	24 351,60	R-pol.
12	724112	Zazátkování sloupu - zámečnický výrobek	ks	3,00000	1 480,00	4 440,00	R-pol.
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>730,38</b>	
13	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	730,38	730,38	SoD
<b>Celkem</b>						<b>73 768,81</b>	

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>22</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		
<b>Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE</b>			
<b>(ERO + EPS)</b>			
<b>Odůvodnění ZL:</b>			
1. (CN 047.1) Doplnění kabeláží ERO			
2. (CN 063.1) Revize svítidel NO R01, R02			
3. (CN 074.1) Doplnění kabeláže EPS			
Detailní odůvodnění jednotlivých Cenových Nabídek (CN) je vždy u konkrétní CN Cenové nabídky s příznakem ".1" vyrovnávají Zálohové Cenové nabídky z Dodatku č.4.			
<b>Nové řešení :</b>			
Viz změna.			
<b>Původní řešení v PD:</b>			
Viz zadání.			
<b>Kalkulace ZL ve smyslu SoD :</b>			
1	CN 047.1 Doplnění kabeláží ERO		-1 175 Kč
2	CN 063.1 Revize svítidel NO R01, R02		427 198 Kč
3	CN 074.1 Doplnění kabeláže EPS		65 288 Kč
<b>CELKEM</b>			<b>491 311 Kč</b>
<b>CELKEM Kč (bez DPH) :</b>			<b>491 310,62</b>
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby			<b>0,33%</b>
<b>PŘÍLOHY ZL :</b>			
Vyjádření dodavatele/vliv na termín:			
Dne: 24.10.2019	za dodavatele: Ing. Michal Jurečka	Podpis:	
Vyjádření TDS:			
Dne .....201	za TDS:	Podpis:	
Vyjádření projektanta/ vliv na PD:			
Dne .....201	za projektanta	Podpis:	
Vyjádření objednatele:			
Dne .....201	za objednatele	Podpis:	

**ZAVER : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>47</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Doplnění kabeláží ERO**

**Odůvodnění ZL:**

19x linka ero od ústředny do auly, 8x 2NP, 5x 1NP, 6x 1PP,

1pp průměr 20m na přívodu

1np průměr 30m na přívodu

2np průměr 35m na přívodu

Celkem na přívodech k repro je průměr 28,3m x 19 linek= 538m kabelu jen na přívodech k repro.

Průměr ero mezi repro je dle výkresu č.1 13m. 13x 108= 1400m.

1400+538= 1938m

Celkem vč. SoD je požadováno 1450m kabelu.

**Nové řešení :**

Viz změna

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	13 516	13 516 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

**0,01%**

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 10.09.2019 za dodavatele Ing. Michal Jurečka Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018 za TDS: Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018 za projektanta Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018 za objednatele Podpis:

**ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>47</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Doplnění kabeláží ERO**

**Odůvodnění ZL:**

19x linka ero od ústředny do auly, 8x 2NP, 5x 1NP, 6x 1PP.

1pp průměr 20m na přívodu

1np průměr 30m na přívodu

2np průměr 35m na přívodu

Celkem na přívodech k repro je průměr 28,3m x 19 linek= 538m kabelu jen na přívodech k repro.

Průměr ero mezi repro je dle výkresu č.1 13m. 13x 108= 1400m

1400+538= 1938m

Celkem vč. SoD je požadováno 1450m kabelu.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	<b>Cena</b>
Odpočet zálohové ceny viz dodatek č.4 SoD:	kpl	1	-14 692	-14 692 Kč
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	13 516	13 516 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>				<b>-1 175 Kč</b>

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,00%

**PŘÍLOHY ZL :**

**Vyjádření dodavatele/vliv na termín:**

Dne: 10.09.2019

za dodavatele: Ing. Michal Jurečka

Podpis:

**Vyjádření TDS:**

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

**Vyjádření projektanta/ vliv na PD:**

Dne .....2018

za projektanta:

Podpis:

**Vyjádření objednatele:**

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZÁVER : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 047r01	Doplnění kabeláží ERO
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 16521 Praha 6	IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		13 386,20
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		130,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>13 516,20</b>
Rekapitulace dani		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	13 516,20 CZK
Základní DPH	21 %	2 838,40 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>16 354,60 CZK</b>

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2.	KABELÁŽ	HSV			10 722,00	79
4.	OSTATNÍ	HSV			2 664,20	20
VN	Vedlejší náklady	VN			130,00	1
Cena celkem					13 516,20	100

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 047r01	Doplnění kabeláží ERO

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 2.</b>		<b>KABELÁŽ</b>				<b>10 722,00</b>	
1	201	CSKH-V180 2x1,5, včetně přichytek s požární odolností	m	150,00000	71,48	10 722,00	SoD
<b>Díl: 4.</b>		<b>OSTATNÍ</b>				<b>2 664,20</b>	
2	406	montáž	ks	1,00000	2 664,20	2 664,20	SoD
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>130,00</b>	
3	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	130,00	130,00	SoD
<b>Celkem</b>						<b>13 516,20</b>	

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>63</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Revize svítidel NO R01, R02**

**Odůvodnění ZL:**

NA – navýšení počtu svítidel o 2 ks  
 1) Světlo NAa provedeno na zakázku černé  
 2) Světlo NAb v provedení přisazené montáže s asymetrickou optikou  
 NB, NC – odpočet 12 ks světél uvedených v původní dokumentaci  
 ND – ND3 – odpočet 21 ks původních světél dle DVZ – zbylé nahrazeny kvalitativně lepšími světly v provedení IP40 – DECO RZ WM  
 NE – světlo odpočítané v plném rozsahu jak bylo uvedeno v DVZ (- 20 ks)  
 NG, Nga, NH, NI, NK,NL, NM, NK, NX, NXbox, NY, NZ – světla doplněná na základě revize, úprav projektu ENSTO CZECH a požadavkem AD (73 ks)  
 CBS – Postupně došlo k navýšení kapacity CBS z důvodu změn (nouzové světlo G1, LED pásy schodiště M1N, doplnění dalších svítidel např. nad hydranty, atd.) a dalších úprav projektu dle požadavku ČSN. Po vydání dokumentace ZSPD následovala koncepční změna celého systému nouzového osvětlení, jak po designové stránce, tak i co do počtu svítidel i ve vazbě velikosti ústředny CBS. Změna byla řešena AD a výrobcem systému ENSTO Czech, byla vydána 18. 4. 2019 a schválena zápisem do SD.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Odpočet zálohové ceny viz dodatek č 4 SoD:	kpl	1	-301 255	-301 255 Kč
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	728 453	728 453 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>				<b>427 198 Kč</b>

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

**0,29%**

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 13.09.2019 za dodavatele Ing. Michal Jurečka Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018 za TDS: Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018 za projektanta Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018 za objednatele Podpis:

**ZÁVĚR : Nepředvidatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

ZL č. 063r02 - Revize svítidel NO R01, R02								
Revize svítidel NO R01, R02(ZSPD) A JEJÍ NÁSLEDNĚ ÚPRAVY A ÚPRAVY ENSTO NOUZOVĚHO OSVĚTLENÍ ZÁPISEM DO								
			SoD	ZMĚNA	ROZDÍL		ROZDÍL	
Název	Mj	Počet	Počet	Počet	Cena	Cena celkem		
2.25	NA - Nouzové bezpečnostní svítidla s technologií LED pro vestavnou stropní montáž adresný CBS	ks	16	8	-8	1 181 Kč	-9 448,00	SoD
	NA žrná - Nouzové bezpečnostní svítidla s technologií LED pro vestavnou stropní montáž adresný CBS žrná barva	ks		8	8	2 238 Kč	17 904,00	R-pol.
	NAb - Nouzové bezpečnostní svítidla s technologií LED pro přisazenou stropní montáž adresný CBS asymetrická optika	ks		2	2	1 181 Kč	2 362,00	R-pol.
2.26	NB - Nouzové bezpečnostní svítidla s technologií LED pro vestavnou stropní montáž adresný CBS	ks	11	7	-4	1 181 Kč	-4 723,72	SoD
2.27	NC - Nouzové bezpečnostní svítidla s technologií LED pro vestavnou stropní montáž adresný CBS	ks	8	0	-8	1 181 Kč	-9 447,44	SoD
2.28	ND - Svítidla s piktogramem, nástěnná montáž, 1-okružová	ks	53	0	-53	1 183 Kč	-62 699,00	SoD
	ND - Svítidla s piktogramem žstr., přisazená montáž, 1-okružová, IP 40 - DECO S2 PM	ks		2	2	4 297 Kč	8 594,00	R-pol.
2.28	ND2 - Svítidla s piktogramem, nástěnná montáž, 1-okružová	ks	11	0	-11	1 292 Kč	-14 214,64	SoD
	ND2 - Svítidla s piktogramem, přisazená montáž, 1-okružová, IP 40 - DECO R2 WM	ks		22	22	4 069 Kč	89 518,00	R-pol.
	ND2 žrná - Svítidla s piktogramem, přisazená montáž, 1-okružová, IP 40 - DECO R2 WM barva žrná	ks		6	6	4 654 Kč	27 924,00	R-pol.
2.30	ND3 - Svítidla s piktogramem žstr., nástěnná montáž, 1-okružová	ks	7	0	-7	1 292 Kč	-9 045,68	SoD
	ND3 - Svítidla s piktogramem žstr., vestavná montáž, 1-okružová, IP 40 - DECO S2 VM	ks		11	11	4 297 Kč	47 267,00	R-pol.
	ND3 žrná - Svítidla s piktogramem, vestavná montáž, 1-okružová, IP 40 - DECO S2 VM barva žrná	ks		9	9	4 827 Kč	43 443,00	R-pol.
2.31	NE - Estetické svítidla s piktogramem, nástěnná montáž, 1-okružová	ks	20	0	-20	1 399 Kč	-27 979,20	SoD
	NE - Svítidla s piktogramem 25m, přisazená montáž, 1-okružová, IP 65 - S M1 CG-5	ks		24	24	2 899 Kč	69 576,00	R-pol.
	NEa - Svítidla s piktogramem žstr. 25m, přisazená montáž, 1-okružová, IP 65 - S M1 CG-5	ks		1	1	2 899 Kč	2 899,00	R-pol.
	NH - Nouzové bezpečnostní svítidla s technologií LED pro přisazenou stropní montáž adresný CBS IP65 asymetrická optika S W1 CG-5	ks		7	7	2 899 Kč	20 293,00	R-pol.
	NI - Nouzové bezpečnostní svítidla s technologií LED pro vestavnou stropní montáž adresný CBS IP65 asymetrická optika S M5 CG-5	ks		7	7	2 899 Kč	20 293,00	R-pol.
	NI - Nouzové bezpečnostní svítidla s technologií LED pro vestavnou stropní montáž adresný CBS IP20 asymetrická optika C W1 CG-5	ks		11	11	1 181 Kč	12 991,00	R-pol.
	NK žrná - Nouzové bezpečnostní svítidla s technologií LED pro vestavnou stropní montáž adresný CBS IP20 asymetrická optika C W1 CG-5 Bl barva žrná	ks		4	4	2 315 Kč	9 260,00	R-pol.
	NI - Nouzové bezpečnostní svítidla s technologií LED pro přisazenou montáž adresný CBS IP65 asymetrická optika S C1 CG-5	ks		2	2	2 792 Kč	2 792,00	R-pol.
	NM - Nouzové bezpečnostní svítidla s technologií LED pro vestavnou stropní montáž adresný CBS IP20 asymetrická optika C W1 CG-5	ks		1	1	1 181 Kč	1 181,00	R-pol.
	NK žrná - Nouzové bezpečnostní svítidla s technologií LED pro vestavnou stropní montáž adresný CBS IP20 asymetrická optika C W1 CG-5 Bl barva žrná	ks		3	3	2 094 Kč	6 282,00	R-pol.
	NX - Nouzové bezpečnostní svítidla s technologií LED pro vestavnou stropní montáž adresný CBS IP65 asymetrická optika 91011 LED CG-5	ks		3	3	8 044 Kč	24 132,00	R-pol.
	NXbox - vestavný box do betonu/zdiva	ks		3	3	3 325 Kč	9 975,00	R-pol.
	NY - Nouzové bezpečnostní svítidla s technologií LED pro přisazenou montáž adresný CBS IP54 asymetrická optika Style 21011 LED R	ks		6	6	6 720 Kč	40 320,00	R-pol.
	NZ - Nouzové bezpečnostní svítidla s technologií LED pro přisazenou montáž adresný CBS IP20 symetrická optika 3514 LED CG-5	ks		2	2	4 085 Kč	8 170,00	R-pol.
7.01	<b>Rezulát CBS</b>							
	Centrální bateriový systém nouzového osvětlení, rozměry 5xvxH 1x 600x1000x100mm, počet okruhů 25, počet externích monitorovacích jednotek: 6, vstup pro TOTAL STOP, vstup pro EPS, doba zálohy 1 hodina, včetně naprogramování a očištění I2B-5/2C31	ks	1	0	-1	123 435 Kč	-123 435,00	SoD
	Centrální bateriový systém nouzového osvětlení Ensto ZB-5/10C3, počet externích monitorovacích jednotek 6, vstup pro TOTAL STOP, vstup pro EPS, doba zálohy 1 hodina, včetně naprogramování a očištění	ks		2	2	517 057 Kč	517 057,00	R-pol.
	VRN	%			1	7 212,40	7 212,40	SoD
<b>CENA CELKEM</b>						<b>728 452,72</b>		

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>74</b>	
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.			
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze			
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.			
TDS:	Gleeds Česká republika a.s.			
<b>Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>				
<b>Doplnění kabeláže EPS</b>				
<b>Odůvodnění ZL:</b>				
<u>Zdůvodnění pol. č. 1</u>				
Napájení EPS, systém je rozdělen na dva zdroje, s tímto počítá výkaz, ale ne PD. Napájení některých kopleřů a lineárních hlásičů EPS. Kabel je doplněn tedy CSKH-V180 P60-R P60-R 2x1,5 v délce 150m				
<u>Zdůvodnění pol. č. 2</u>				
Klapky VZT viz tbulka jsou navíc nad rámec SoD - 6ks klapek - 012b.2, 024.1/ 024.2/ 024.3, 207a.2, 230.				
<u>Zdůvodnění pol. č. 3</u>				
Kabel SSKFH-V180 P60-R 2x2x0,8 je použit na ovládání zařízení EPS a kopleřovou linku EPS.				
Dle výměry na výkresu je délka cca 1664m. Součet SoD a vícepráce je 1400m.				
<u>Zdůvodnění pol. č. 4</u>				
Průměrná délka linkového kabelu je 16,6m, je třeba započíst stoupačky a rezervy u ústředny eps + prořez				
Je požadováno celkem v součtu s SoD SHKFH-R 1x2x0,8 1850m kabelu, 1850/150 prvku je 12,33m.				
<b>Nové řešení :</b>				
Viz změna				
<b>Původní řešení v PD:</b>				
Viz zadání.				
<b>Kalkulace ZL ve smyslu SoD :</b>				
	MJ	Výměra	Jedn. cena	<b>Cena</b>
Odpočet zálohové ceny viz dodatek č.4 SoD:	kpl	1	-50 000	-50 000 Kč
viz příložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	115 288	115 288 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>				<b>65 288 Kč</b>
<b>CELKEM Kč (bez DPH) :</b>				
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby				<b>0,04%</b>
<b>PŘÍLOHY ZL :</b>				
Vyjádření dodavatele/vliv na termín:				
Dne: 10.09.2019	za dodavatele: Ing. Michal Jurečka		Podpis:	
Vyjádření TDS:				
Dne .....2018	za TDS:		Podpis:	
Vyjádření projektanta/ vliv na PD:				
Dne .....2018	za projektanta		Podpis:	
Vyjádření objednatele:				
Dne .....2018	za objednatele		Podpis:	
<b>ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.</b>				
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.				

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 074r01	Doplnění kabeláže EPS
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 16521 Praha 6	IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		114 146,75
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		1 141,47
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>115 288,22</b>
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	115 288,22 CZK
Základní DPH	21 %	24 210,53 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>139 498,75 CZK</b>

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2.	KABELÁŽ	HSV			46 619,90	40
4.	OSTATNÍ	HSV			67 526,85	59
VN	Vedlejší náklady	VN			1 141,47	1
Cena celkem					115 288,22	100

## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 074r01	Doplnění kabeláže EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2.</b>		<b>KABELÁŽ</b>				<b>46 619,90</b>
1	205	CSKH-V180 P60-R P60-R 2x1,5, včetně přichytek s požární odolností napájení EPS : 150,0	m	150,00000	47,20	7 080,00
				150,00000		
2	206	CSKH-V180 P60-R P60-R 4x1,5, včetně přichytek s požární odolností klapky : 350,0	m	350,00000	65,13	22 795,50
				350,00000		
3	203	SSKFH-V180 P60-R 2x2x0,8, včetně přichytek s požární odolností ovládání zařízení EPS : 410,0	m	410,00000	40,11	16 744,40
				410,00000		
4	201	SHKFH-R 1x2x0,8, včetně přichytek	m	0,00000	0,00	0,00
<b>Díl: 4.</b>		<b>OSTATNÍ</b>				<b>67 526,85</b>
5	403	dokumentace skutečného provedení	ks	1,00000	392,20	392,20
6	405	montáž	ks	1,00000	22 796,36	22 796,36
7	404	výchozí revize, vypracování revizní zprávy	ks	1,00000	588,29	588,29
8	404a	koordinace	kpl	1,00000	18 750,00	18 750,00
9	404b	režie (ubytování, ZS, pohonné hmoty, přesun hmot)	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1 141,47</b>
10	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	1 141,47	1 141,47
<b>Celkem</b>						<b>115 288,22</b>



Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>23</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		
<b>Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>			
<b>Měření a regulace (MAR)</b>			
<b>Odůvodnění ZL:</b>			
1. (CN 112) Změna MaR			
Detailní odůvodnění jednotlivých Cenových Nabídek (CN) je vždy u konkrétní CN			
<b>Nové řešení :</b>			
Viz změna.			
<b>Původní řešení v PD:</b>			
Viz zadání.			
<b>Kalkulace ZL ve smyslu SoD :</b>			
1	CN 112 Změna MaR		154 962 Kč
<b>CELKEM</b>			<b>154 962 Kč</b>
<b>CELKEM Kč (bez DPH) :</b>			<b>154 962,03</b>
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby			<b>0,10%</b>
<b>PŘÍLOHY ZL :</b>			
Vyjádření dodavatele/vliv na termín:			
Dne: 24.10.2019	za dodavatele: Ing. Michal Jurečka	Podpis:	
Vyjádření TDS:			
Dne .....201	za TDS:	Podpis:	
Vyjádření projektanta/ vliv na PD:			
Dne .....201	za projektanta	Podpis:	
Vyjádření objednatele:			
Dne .....201	za objednatele	Podpis:	
<b>ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.</b>			
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .			

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>112</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Změna MaR**

**Odůvodnění ZL:**

V příloze zasílám ocenění předjednaných změn systému MaR nad rámec SoD a ZSPD, blíže viz rozpočet a příloha č. 1 a 2.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	154 962	154 962 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

**0,10%**

**PŘÍLOHY ZL :**

**Vyjádření dodavatele/vliv na termín:**

Dne: 19.09.2019

za dodavatele Ing. Michal Jurečka

Podpis:

**Vyjádření TDS:**

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

**Vyjádření projektanta/ vliv na PD:**

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

**Vyjádření objednatele:**

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 112	Změna MaR
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 16521 Praha 6	IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		153 427,75
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		1 534,28
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>154 962,03</b>
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	154 962,03 CZK
Základní DPH	21 %	32 542,03 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>187 504,06 CZK</b>

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	vícepráce-doplnění snímače zaplavení	HSV			5 325,50	3
_10	demontáže VZT z důvodu kompletního předělávání VZT	HSV			39 200,00	25
_11	opravy a úpravy rozvaděče z důvodu chybně dodaných FM od profese VZT	HSV			18 145,00	12
_2	vícepráce změna kabelů na únikových cestách	HSV			1 375,00	1
_3	vícepráce doplnění kabeláže pro snímání hladiny v retenci	HSV			11 312,50	7
_4	Vícepráce-změna TRASY KABELU PRO SUCHÝ CHLADIČ	HSV			7 000,00	5
_5	vícenáklad doplnění 2ks klapek v rozpočtu řádek 48 pouze 3 ks +1 DN 100 ve skutečnosti jich je 6 ks	HSV			23 722,00	15
_6	vícenáklad IRC regulace kanceláře 227 - 2.NP-přidání 3. zony	HSV			9 532,00	6
_7	vícepráce-doplnění ovládání regulačních klapek VZT PŘES ŘÍDÍCÍ SYSTÉM	HSV			29 032,50	19
_8	vícepráce doplnění kabeláže pro předizol	HSV			4 348,10	3
_9	vícepráce doplnění kabeláže a jištění pro mlhoviště	HSV			4 435,15	3
VN	Vedlejší náklady	VN			1 534,28	1
Cena celkem					154 962,03	100

## Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 112	Změna MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 1 vícepráce-doplnění snímače zaplavení</b>						<b>5 325,50</b>	
1	Pol_0001	Snímač zaplavení D+M	ks	1,00000	1 515,00	1 515,00	SoD
2	Pol_0002	Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 2x1 D+M	m	26,00000	43,00	1 118,00	SoD
3	Pol_0003	DOPLNĚNÍ ROZVADĚČE,SVORKY ,VODIČE,POJISTKA,PRŮCHODKA	kpl	1,00000	1 562,50	1 562,50	SoD
4	Pol_0004	SW DDC	db	1,00000	580,00	580,00	SoD
5	Pol_0005	SW vizualizace Desigo Insight	db	1,00000	200,00	200,00	SoD
6	Pol_0006	zkouška	kpl	1,00000	350,00	350,00	SoD
<b>Díl: 2 vícepráce změna kabelů na únikových cestách</b>						<b>1 375,00</b>	
7	Pol_0001	Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 3x1-odečet pouze dodávka	m	-550,00000	30,00	-16 500,00	SoD
8	Pol_0002	JXFE-R 2x2x0,8 náhrada za obyčejný kabel	m	550,00000	32,50	17 875,00	R-pol.
<b>Díl: 3 vícepráce doplnění kabeláže pro snímání hladiny v retenci</b>						<b>11 312,50</b>	
9	Pol_0001	JXFE-R 2x2x0,8 náhrada za obyčejný kabel D+M	m	120,00000	50,50	6 060,00	R-pol.
10	Pol_0002	DOPLNĚNÍ ROZVADĚČE,SVORKY ,VODIČE,POJISTKA,PRŮCHODKA	kpl	1,00000	1 862,50	1 862,50	SoD
11	Pol_0004	SW DDC	db	3,00000	580,00	1 740,00	SoD
12	Pol_0005	SW vizualizace Desigo Insight	db	3,00000	200,00	600,00	SoD
13	Pol_0006	zkouška	kpl	3,00000	350,00	1 050,00	SoD
<b>Díl: 4 Vícepráce-změna TRASY KABELU PRO SUCHÝ CHLADIČ</b>						<b>7 000,00</b>	
14	Pol_0001	Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 7x1 PŘÍPOČET D+M	m	100,00000	70,00	7 000,00	R-pol.
<b>Díl: 5 vícenáklad doplnění 2ks klapky v rozpočtu řádek 48 pouze 3 ks +1 DN 100 ve skutečnosti jich je 6 ks</b>						<b>23 722,00</b>	
15	Pol_0001	Mezipřirubová klapka DN65 + pohon 24V, 2P	ks	2,00000	11 599,00	23 198,00	SoD
16	Pol_0002	odečet rozdílu v ceně DN 100-DN 65	kpl	1,00000	524,00	524,00	SoD
<b>Díl: 6 vícenáklad IRC regulace kanceláře 227 - 2.NP-přidání 3. zony</b>						<b>9 532,00</b>	
17	Pol_0001	Prostorový KNX regulátor, senzor teploty, display s tlačítky	ks	1,00000	2 520,00	2 520,00	SoD
18	Pol_0002	Kompaktní podstanice pro místnosti, BACnet/IP, 10 I/O, 230V	ks	1,00000	3 862,00	3 862,00	SoD
19	Pol_0003	SW za jeden datový bod - pro IRC	ks	7,00000	250,00	1 750,00	SoD
20	Pol_0004	SW dispečinku	ks	7,00000	200,00	1 400,00	SoD
<b>Díl: 7 vícepráce-doplnění ovládání regulačních klapek VZT PŘES ŘÍDÍCI SYSTÉM</b>						<b>29 032,50</b>	
21	Pol_0001	TXM 1 8U	ks	1,00000	13 350,00	13 350,00	R-pol.
22	Pol_0002	Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 4x1 D+M	m	120,00000	50,00	6 000,00	SoD
23	Pol_0003	DOPLNĚNÍ ROZVADĚČE,SVORKY ,VODIČE,POJISTKY,PRŮCHODKY,Modul TXM	kpl	1,00000	4 687,50	4 687,50	R-pol.
24	Pol_0004	SW DDC	db	4,00000	580,00	2 320,00	SoD
25	Pol_0005	SW vizualizace Desigo Insight	db	4,00000	200,00	800,00	SoD
26	Pol_0006	zkouška qa zaregulování	kpl	1,00000	1 875,00	1 875,00	R-pol.
<b>Díl: 8 vícepráce doplnění kabeláže pro předizol</b>						<b>4 348,10</b>	
27	Pol_0001	CYKY 3Jx1,5 D+M	m	30,00000	28,27	848,10	SoD

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 112	Změna MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
28	Pol_0002	DOPLNĚNÍ ROZVADĚČE,SVORKY ,VODIČE,POJISTKA,PRŮCHODKA	kpl	1,00000	1 862,50	1 862,50	R-pol.
29	Pol_0004	krabice přístrojová IP 65 dod+ mont+zap	ks	4,00000	131,25	525,00	R-pol.
30	Pol_0005	nosná část,trubky,příchytky	m	15,00000	45,00	675,00	R-pol.
31	Pol_0006	zkouška	kpl	1,00000	437,50	437,50	R-pol.
<b>Díl: _9</b>						<b>4 435,15</b>	
<b>vícepráce doplnění kabeláže a jistění pro mlhoviště</b>							
32	Pol_0001	CYKY 5Jx2,5 D+M	m	15,00000	47,76	716,40	SoD
33	Pol_0002	DOPLNĚNÍ ROZVADĚČE,SVORKY ,VODIČE,JISTIČ 400V/16A,PRŮCHODKA	kpl	1,00000	2 475,00	2 475,00	R-pol.
34	Pol_0004	krabice přístrojová IP 65 dod+ mont+zap	ks	1,00000	131,25	131,25	R-pol.
35	Pol_0005	nosná část,trubky,příchytky	m	15,00000	45,00	675,00	R-pol.
36	Pol_0006	zkouška	kpl	1,00000	437,50	437,50	R-pol.
<b>Díl: _10</b>						<b>39 200,00</b>	
<b>demontáže VZT z důvodu kompletního předělávání VZT</b>							
37	Pol_0001	demontáže namontovaných ,tras ,vyvěšení kabelů,demontáž a odpojení periferii MaR	hod	48,00000	350,00	16 800,00	SoD
38	Pol_0002	nové montáže,úprava tras,kabeláži montáž a zapojení periferii MaR	kpl	64,00000	350,00	22 400,00	SoD
<b>Díl: _11</b>						<b>18 145,00</b>	
<b>opravy a úpravy rozvaděče z důvodu chybně dodaných FM od profese VZT</b>							
39	Pol_0001	výměna jističů v rozvaděči místo 10Aú400V 16A/400V,demontáž montáž	ks	2,00000	1 312,50	2 625,00	R-pol.
40	Pol_0002	úprava SW podstanice-odebrání původních db,přidání nových	db	24,00000	580,00	13 920,00	SoD
41	Pol_0003	úprava SW vizualizace-odebrání původních db,přidání nových	db	8,00000	200,00	1 600,00	SoD
<b>Díl: VN</b>						<b>1 534,28</b>	
<b>Vedlejší náklady</b>							
42	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	1 534,28	1 534,28	SoD
<b>Celkem</b>						<b>154 962,03</b>	

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>24</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		
<b>Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>			
<b>(SEK)</b>			
<b>Odůvodnění ZL:</b>			
1. (CN 095) Zrušení přeložky datových sítí			
2. (CN 110) Přípojka Sek, zakončení optických kabelů			
Detailní oddůvodnění jednotlivých Cenových Nabídek (CN) je vždy u konkrétní CN			
<b>Nové řešení :</b>			
Viz změna.			
<b>Původní řešení v PD:</b>			
Viz zadání.			
<b>Kalkulace ZL ve smyslu SoD :</b>			
1	CN 095 Zrušení přeložky datových sítí		-44 722 Kč
2	CN 110 Přípojka Sek, zakončení optických kabelů		230 000 Kč
<b>CELKEM</b>			<b>185 278 Kč</b>
<b>CELKEM Kč (bez DPH) :</b>			<b>185 278,00</b>
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby			<b>0,12%</b>
<b>PŘÍLOHY ZL :</b>			
Vyjádření dodavatele/vliv na termín:			
Dne: 24.10.2019	za dodavatele: Ing. Michal Jurečka	Podpis:	
Vyjádření TDS:			
Dne .....201	za TDS:	Podpis:	
Vyjádření projektanta/ vliv na PD:			
Dne .....201	za projektanta	Podpis:	
Vyjádření objednatele:			
Dne .....201	za objednatele	Podpis:	
<b>ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.</b>			
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .			

Stavba:	CZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>95</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Odpočet přeložky sdělovacího vedení - D.2.2**

**Odůvodnění ZL:**

Změnový list řeší odpočet neprováděných prací z přeložky sdělovacího vedení - D.2.2.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	-44 722	-44 722 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

-0,03%

**PŘÍLOHY ZL :**

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 3.10.2019

za dodavatele Ing. Michal Jurečka

Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 095r01	Odpočet přeložky sdělovacího vedení - D.2.2
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 16521 Praha 6	IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		-44 278,60
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		-443,40
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>-44 722,00</b>
Rekapitulace dani		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-44 722,00 CZK
Základní DPH	21 %	-9 391,62 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>-54 113,62 CZK</b>

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1.	KABELÁŽ, MONTÁŽNÍ MATERIÁL - PŘELOŽKA OVLÁDÁNÍ ZÁVOR	HSV			-32 518,60	73
3.	OSTATNÍ	HSV			-11 760,00	26
VN	Vedlejší náklady	VN			-443,40	1
Cena celkem					-44 722,00	100

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 095r01	Odpočet přeložky sdělovacího vedení - D.2.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1.</b>		<b>KABELÁŽ, MONTÁŽNÍ MATERIÁL - PŘELOŽKA OVLÁDÁNÍ ZÁVOR</b>				<b>-32 518,60</b>
1	104	zemní koaxiální kabel 75 Ohm	m	-400,00000	47,00	-18 800,00
2	101	TCEPKPFLE 3x4x0,6	m	-100,00000	56,00	-5 600,00
3	102	12G9/125-OS2-SM	m	-193,30000	42,00	-8 118,60
<b>Díl: 3.</b>		<b>OSTATNÍ</b>				<b>-11 760,00</b>
4	302	Koordinace se servisní organizací stávajících systémů	hod	-28,00000	420,00	-11 760,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>-443,40</b>
5	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	-443,40	-443,40

<b>Celkem</b>						<b>-44 722,00</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Stavba:	ČZU – Revitalizace Auly	<b>ZL č.</b>	<b>110</b>
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Architekti D.R.N.H. s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

**Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE**

**Zakončení optických kabelů**

**Odůvodnění ZL:**

Změnový list řeší skutečné množství zakončení vláken optických kabelů včetně konektorů a měření vláken optických datových kabelů, podrobně viz přiložený rozpočet.

**Nové řešení :**

Viz změna.

**Původní řešení v PD:**

Viz zadání.

**Kalkulace ZL ve smyslu SoD :**

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran	kpl	1	230 000	230 000 Kč

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,16%

**PŘÍLOHY ZL :**

**Vyjádření dodavatele/vliv na termín:**

Dne: 18.10.2019

za dodavatele Ing. Michal Jurečka

Podpis:

**Vyjádření TDS:**

Dne .....2018

za TDS:

Podpis:

**Vyjádření projektanta/ vliv na PD:**

Dne .....2018

za projektanta

Podpis:

**Vyjádření objednatele:**

Dne .....2018

za objednatele

Podpis:

**ZAVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného termínu výstavby.**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U4740**      **ČZU - Revitalizace auly**

Objekt: **ZL**      **ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 110r01**      **Zakončení optických kabelů**

Objednatel: **Česká zemědělská univerzita v Praze**  
**Kamýcká 129**  
**16521**      **Praha 6**

IČO: **60460709**  
 DIČ: **CZ60460709**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**  
**Příkop 838/6**  
**60200**      **Brno**

IČO: **03902447**  
 DIČ: **CZ03902447**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	227 722,77
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	2 277,23
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>230 000,00</b>

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	230 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	48 300,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 278 300,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3.	MONTÁŽNÍ MATERIÁL	HSV			176 623,20	77
5.	OSTATNÍ	HSV			51 099,57	22
VN	Vedlejší náklady	VN			2 277,23	1
Cena celkem					230 000,00	100

### Položkový rozpočet

S:	U4740	ČZU - Revitalizace auly
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 110r01	Zakončení optických kabelů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3.</b>		<b>MONTÁŽNÍ MATERIÁL</b>				<b>176 623,20</b>
1	311	zakončení vláken optických kabelů včetně konektorů	ks	102,00000	1 731,60	176 623,20
<b>Díl: 5.</b>		<b>OSTATNÍ</b>				<b>51 099,57</b>
2	505	měření vláken optických datových kabelů	ks	11,00000	4 500,00	49 500,00
3	511	montáž	ks	1,00000	1 599,57	1 599,57
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>2 277,23</b>
4	005121 R1	VRN dle SoD	%	1,00000	2 277,23	2 277,23
<b>Celkem</b>						<b>230 000,00</b>